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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА
ИНИЦИЈАТИВАТА НА ГРАДОНАЧАЛНИКОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,

ЗА ОТПОЧНУВАЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ
НА СТАТУТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

1. Се објавува Заклучокот за прифаќање на иницијативата на Градоначалникот на Општина Гази
Баба, за отпочнување на постапка за дополнување на Статутот на Општина Гази Баба, што Советот на
Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 05.11.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4402/1 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 07.11.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 1 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 108 став (2) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по
Иницијативата на Градоначалникот на Општина Гази Баба за отпочнување на постапка за дополнување на
Статутот на Општина Гази Баба, бр.08-4241/1 од 29.10.2014 година, Советот на Општина Гази Баба на
Дваесет и третата седница одржана на ден 05.11.2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА НА
ГРАДОНАЧАЛНИКОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,

ЗА ОТПОЧНУВАЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ
НА СТАТУТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Советот на Општина Гази Баба ја прифаќа Иницијативата на Градоначалникот на Општина Гази
Баба, за отпочнување на постапка за дополнување на Статутот на Општина Гази Баба, бр.08-4241/1 од
29.10.2014 година.

2. Се задолжува Градоначалникот на Општина Гази Баба, по донесувањето на овој заклучок да
пристапи кон изготвување на Предлог - Статутарна Одлука за дополнување на Статутот на Општина Гази
Баба, и истата да ја достави на разгледување и одлучување до Советот на Општина Гази Баба.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 07-4250/3 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 05.11.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА СТАТУТАРНАTA
ОДЛУКА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА СТАТУТОТ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Статутарната Одлука за дополнување на Статутот на Општина Гази Баба, што Советот
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 05.11.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

08-4402/2 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 07.11.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 1 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 109 од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази
Баба на Дваесет и третата седница одржана на ден 05.11.2014 година, донесе

СТАТУТАРНА ОДЛУКА

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА СТАТУТОТ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1
Во Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13

и 14/13), се врши следното дополнување:

Во глава ''II ОРГАНИЗАЦИЈА И РАБОТЕЊЕ НА ОРГАНИТЕ НА ОПШТИНАТА'' по член 46, се
додава нова потточка која гласи: 

''г) Локален младински совет на Општина Гази Баба''

со 7 (седум) нови члена ''46-а'', ''46-б'', ''46-в'', ''46-г'', ''46-д'', ''46-ѓ'' и ''46-е'', кои гласат:

''Член 46-а
Во општината се формира Локален младински совет како советодавно тело на општината со цел

младите активно да се вклучат во јавниот живот на општината.

Млади се жители на општината на возраст од 15 до 30 години живот.

Младите од став 1 на овој член можат да бидат избирани за претседател и заменик претседател на
Локалниот младински совет на Општина Гази Баба, под услов да се со постојано место на живеење на
подрачјето на Општина Гази Баба.

Член 46-б
Одлука за основање на Локален младински совет ја донесува Советот на општината.

Член 46-в
Локалниот младински совет во општината ги врши следните работи:

- расправа на седници на Советот на млади за прашања значајни за нивната  работа;
- расправа за прашања за кои се расправа на Советот на општината а се од интерес за работата на

младите;
- му предлага на Советот на општината донесување на одлуки, програми и други акти од значење

за младите од општината;
- му предлага на Советот на општината да  расправа за прашања кои се од  значење за

унапредување на положбата на младите и решавање на  нивните проблеми;
- му дава мислење на Советот на општината за конкретните одлуки кои треба да ги донесе;
- соработува во изработката и го следи споредувањето на локалните акти за млади, донесени од

страна на општината;
- изработува извештаи до надлежните органи за проблемите на младите,  а по потреба предлага

донесување на Програми за отстранување на настанатите проблеми и подобрување на положбата на
младите на локално ниво;
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- организира работилници, предавања, трибини, кампањи, манифестации и други активности во
врска со младинските прашања;

- информира и промовира за активностите на Локалниот младински совет;
- ја потикнува  меѓусебната општинска соработка и размена  на искуства  со младите од другите

општини;
- по потреба повикува преставник на Советот на општината на своите седници и
- врши и други работи од интерес за младите.

Член 46-г
Локалниот младински совет има 9 членa.

Градоначалникот на општината по донесување на одлуката од член 46-б, објавува јавен повик за
избор на членови во Локалниот младински совет на Општина Гази Баба.

Кандидатите за членови на Локалниот младински совет ги предлагаат: Невладини организации и
Здруженија на млади, ученички совети, студентски совети и други регистрирани облици на организирање
на младите.

Врз основа на писмените предлози од предлагачите, на предлог на комисијата за мандатни
прашања, избори и именувања, Советот на oпштината ги избира членовите на Локалниот младински совет.

Локалниот младински совет од своите редови избира претседател и заменик претседател, согласно
Деловникот за работа на Локалниот младински совет.

Член 46-д
Членовите на Локалниот младински совет се избираат со мандат од 4 години.

Советот на општината може да разреши член на Локалниот младински совет и пред истекот на
мандатот од став 1 на овој член:

- на лично барање, 
- ако наполни 30 години живот, 
- ако отсуствува од седниците на Локалниот младински совет и 
- ако со правосилна судска пресуда е осуден на безусловна казна затвор во траење подолго од шест

месеци.

Член 46-ѓ
Локалниот младински совет одржува редовни седници по потреба, но најмалку еднаш во два

месеци.

Седниците ги свикува и со нив заседава Претседателот на Локалниот младински совет.
Претседателот на Локалниот младински совет е должен да свика вонредна седница на Локалниот

младински совет на предлог од најмалку 3 члена на Локалниот младински совет.

Локалниот младински совет ги донесува одлуките од мнозинството гласови, ако на седницата
присуствуваат мнозинство од вкупно избраните членови на Локалниот младински совет.

Начинот на работа на Локалниот младински совет поблиску се уредува со Деловник за работа на
Локалниот младински совет, кој се донесува со мнозинство гласови од вкупниот број на членови на
Локалниот младински Совет.

Локалниот младински совет може да формира постојни и повремени работни тела за потесни
кругови на делување, на организирање форуми, трибини и работилници за поедини возрасни групи на
млади или за проблеми кои ги загрижуваат младите.
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Член 46-е
Локалниот младински совет донесува Програма за работа и ја доставува на усвојување до Советот

на општината за секоја календарска година, најдоцна до 30 ноември во тековната година за секоја наредна
година.

Програмата ги содржи следните активности:
- учество во креирањето и пратење на локалната програма за работа на младите,
- соработка со другите советодавни тела во Република Македонија и странство,
- консултирање со организацијата на младите за теми значајни за младите и
- соработка со телата во општината во политиката кон младите.

Програмата содржи и останати активности значајни за работата на Локалниот младински совет и
подобрување на положбата на младите.

Програмата за работа на Локалниот младински совет се донесува со мнозинство на гласови од
вкупниот број на членови на Локалниот младински совет ''.

Член 2
Се задолжува статутарно-правната комисија да го изготви пречистен текст на Статутот на Општина

Гази Баба.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на

Општина Гази Баба''.

Број 07-4250/4  ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 05.11.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ФОРМИРАЊЕ НА ЛОКАЛЕН МЛАДИНСКИ

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за формирање на Локален младински совет на Општина Гази Баба, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 05.11.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4402/3 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 07.11.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 46-б од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06,
14/12, 10/13, 14/13 и 12/14) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и
третата седница одржана на ден 05.11.2014 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЛОКАЛЕН МЛАДИНСКИ
СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член  1
Со оваа одлука се уредува основањето на Локален младински совет на Општина Гази Баба (во

понатамошниот текст: Локален младински Совет), делокругот на работа, постапка за избор на членовите
на Локалниот младински совет и други прашања од значење за работата на истиот.

Член  2
Локалниот младински совет е советодавно тело на Советот на Општина Гази Баба, кој се основа со

цел активно вклучување на младите во јавниот живот на Општина Гази Баба.

Член  3
Советот на млади го сочинуваат 9 (девет) члена.

Членовите на Локалниот младински совет се избираат на предлог на комисијата за мандатни
прашања, избори и именувања на Советот на општината.

Локалниот младински совет од своите редови избира претседател и заменик претседател на советот,
со мандат од 4 години без можност за повторен избор.

Претседателот го застапува и претставува Локалниот младински совет.

Претседателот на Локалниот младински совет Советот ги свикува и раководи со седниците на
Локалниот младински совет, се грижи за организацијата и работата на советот.

Член  4
Локалниот младински совет  ги врши следните работи:
- разгледува прашања кои се важни за работата на Локалниот младински совет;
- донесува Деловник за работа на Локалниот младински совет;
- го избира и разрешува претседателот на Локалниот младински совет;
- учествува во работата на младинскиот парламент и именува свој член во истиот;
- поднесува предлози до Советот на Општина Гази Баба за идентификувани проблеми на младите

на локално ниво и начини за нивно можно решавање;
- поднесува предлози до Советот на Општина Гази Баба за донесување одлуки, програми и други

акти за подобрување на состојбата на младите на локално ниво;
- дава мислење по одлуки, програми и други акти кои се од надлежност на Советот на Општина Гази

Баба, а кои ги засегаат младите на локално ниво;
- изработува извештаи до надлежните органи за програмите на младите, а по потреба предлага и

донесува програма за решавање на проблемите, со цел подобрување на состојбата на млади на локално
ниво;

- предлага мерки за остварување и спроведување на одлуки и програми за грижа на млади;
- организира работилници, предавања трибини, кампањи, манифестации и други активности во

врска со младинските прашања;
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- информира и промовира за активностите на Локалниот младински совет;
- поттикнува соработка со младински организации од други градови на Република Македонија и
- врши други работи.

Член  5
Локалниот младински совет одржува редовни седници најмалку еднаш месечно.

Седниците ги свикува и со нив претседава претседателот на Локалниот младински совет.

Претседателот на Локалниот младински совет е должен да свика вонредна седница на предлог на
најмалку 3 члена.

Седниците се јавни.

Член  6
Локалниот младински совет одлучува со мнозинство гласови од присутните членови на Советот.

Член  7
Начинот на работа на Локалниот младински совет поблиску се уредува со Деловник за работа на

Локалниот младински совет.

Деловникот се усвојува со мнозинство гласови од вкупниот број на членови на Локалниот младински
совет.

Член  8
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина

Гази Баба''.

Број 07-4250/5 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 05.11.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА ПРОЦЕНКА НА ШТЕТИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ОД ПРИРОДНА НЕПОГОДА (НЕВРЕМЕ)
НА 07.09.2014 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за проценка на штети на подрачјето на
Општина Гази Баба, од природната непогода (невреме) на 07.09.2014 година, што Советот на Општина
Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 05.11.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4402/4 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 07.11.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), член 143 став (4) од Законот за заштита и спасување (''Службен весник на РМ'' бр.36/04,
49/04, 86/08, 124/10, 18/11 и 41/14), точка 13 од Единствената методологија за процена на штетите од
елементарни и други непогоди (''Службен весник на РМ бр.75/01), а во врска со член 3 став (1) точка 3 од
Одлуката за формирање на Комисија за процена и утврдување на висината на штетата, настаната од
природни непогоди и други несреќи, на подрачјето на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.8/13 и 9/13), Уредбата за начинот на работа на комисиите за процена и утврдување на
висината на штета настаната од природни непогоди и другу несреќи (''Службен весник на РМ'' бр.98/05 и
152/10) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по збирниот извештај на Комисијата за процена и
утврдување на висината на штетата, настаната од природни непогоди и други несреќи, на подрачјето на
Општина Гази Баба, бр.07-4242/1 од 29.10.2014 година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и
третата седница одржана на ден 05.11.2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА ПРОЦЕНКА
НА ШТЕТИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,

ОД ПРИРОДНА НЕПОГОДА (НЕВРЕМЕ) НА 07.09.2014 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за проценка на штети на подрачјето на
Општина Гази Баба, од природната непогода (невреме) на 07.09.2014 година, изготвен од Комисијата за
процена и утврдување на висината на штетата, настаната од природни непогоди и други несреќи, на
подрачјето на Општина Гази Баба, бр.07-4242/1 од 29.10.2014 година.

2. Се задолжува Градоначалникот на Општина Гази Баба, примерок од овој заклучок и извештајот
бр.07-4242/1 од 29.10.2014 година, да ги достави до Владата на Република Македонија - Комисија за
процена и утврдување на висината на штетата, настаната од природни непогоди и други несреќи, на
понатамошно постапување.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 07-4250/6 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 05.11.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА НАЧИНОТ,

УСЛОВИТЕ И ПОСТАПКАТА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА НАГРАДА
И ПРИЗНАНИЕ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

1. Се објавува Правилникот за изменување на Правилникот за начинот, условите и постапката за
доделување на награда и признание на Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба го донесе
на седницата одржана на ден 05.11.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4402/5  ГРАДОНАЧАЛНИК
од 07.11.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на
Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), a во врска со член 6 од Одлуката за награда и признанија (''Службен
гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.7/12), Советот на Oпштина Гази Баба на Дваесет и третата седница
одржана на ден 05.11.2014 година, донесе

П Р А В И Л Н И К

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА НАЧИНОТ,
УСЛОВИТЕ И ПОСТАПКАТА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА НАГРАДА

И ПРИЗНАНИЕ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1
Во Правилникот за начинот, условите и постапката за доделување на награда и признание на

Општина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр. 7/12 и 10/12), членовите 17 и 18 се
бришат.

Членовите ''19'', ''20'', ''21'', ''22'', ''23'' и ''24'', стануваат членови ''17'', ''18'', ''19'', ''20'', ''21'' и ''22''.

Член ''19'' кој станува член ''17'' се менува и гласи:

''Одлуката за доделување на награда ја донесува Одборот.'' 

Член 2
Овој правилник влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на

Oпштина Гази Баба''.

Број 07-4250/7 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 05.11.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
ПРИОРИТЕТ НА ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА АТМОСФЕРСКА

КАНАЛИЗАЦИЈА, ЗА НАСЕЛЕНО МЕСТО ТРИАНГЛА 

1. Се објавува Одлуката за давање приоритет на Проект за изградба на атмосферска канализација
за населено место Триангла, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
05.11.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4402/6 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 07.11.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), a во врска со Одлуката на Владата на
Република Македонија за распределба на средства согласно Договорот за заем по проектот
''Водоснабдување и одведување на отпадни води'' (''Службен весник на Република Македонија'' бр.154/10)
склучен со Европската Инвестициона Банка, Советот на Oпштина Гази Баба на Дваесет и третата седница
одржана на ден 05.11.2014 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПРИОРИТЕТ НА ПРОЕКТ
ЗА ИЗГРАДБА НА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА,

ЗА НАСЕЛЕНО МЕСТО ТРИАНГЛА

Член 1
Се дава приоритет на Проектот за изградба на атмосферска канализација во населено место

Триангла.

Член 2
Изградбата на атмосферската канализација во населено место Триангла, да се имплементира

согласно подготвениот основен проект.

Член 3
Апликацијата и техничкиот проект да се достават до Министерството за транспорт и врски, кое ќе

ги спроведува и администрира финансиските средства, распределени согласно Одлуката на Владата на
Република Македонија за распределба на средства согласно Договорот за заем по проектот
''Водоснабдување и одведување на отпадни води'' (''Службен весник на Република Македонија'' бр.154/10),
склучен со Европската Инвестициона Банка.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Oпштина

Гази Баба''.

Број 07-4250/8  ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 05.11.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ИЗЈАВАТА
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Изјавата на Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја даде на
седницата одржана на ден 05.11.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4402/7 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 07.11.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 3, член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13) а во врска со Законот за
задолжување на Република Македонија со заем кај Европската инвестициона банка по Договорот за заем
по Проектот ''Водоснабдување и одведување отпадни води'' (''Службен весник на РМ'' бр.83/10), Советот
на Општина Гази Баба на Дваесет и третата седница одржана на ден 05.11.2014 година, ја дава следната

И З Ј А В А

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ДЕКА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ГИ ИСПОЛНУВА / ЌЕ ГИ ИСПОЛНИ СЛЕДНИТЕ УСЛОВИ:

1. Општината ГАЗИ БАБА како општина во Град Скопје кое има формирано ''ЈП ВОДОВОД И
КАНАЛИЗАЦИЈА'' - Скопје, во чија надлежност се населените места опфатени со генералниот урбанистички
план. 

2. ЈП ''ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА'' - Скопје, ги покрива услугите кои се однесуваат на
водоснабдување и одведување на отпадни води, и не е оптоварено со долгови кои би го довеле во
прашање неговото функционирање. 

3. ЈП ''ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА'' - Скопје,  со утврдената тарифа овозможува покривање на
трошоците за тековното и идно функционирање и одржување на Проектот. 

4. Проектите со кои ќе аплицира општината ќе бидат одобрени со одлука од Советот на општината,
за секој проект посебно.

5. Сите досега финансирани проекти за водоснабдување и одведување на отпадни води во Општина
Гази Баба од донации од државата или меѓународни институции се реализирани и се во функција. 

6. Доколку општината не ги исполни  условите од дадената изјава се обврзува да ги врати
средствата во целост.

7. Оваа изјава ќе се објави во ''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''.

Број 07-4250/9 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 05.11.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ

ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- ЗА ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА
ОТПАДНИ ВОДИ, ЗА НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ТРУБАРЕВО - ИДРИЗОВО- 

1. Се објавува Планот за изменување на Планот за програми за развој на Општина Гази Баба - за
изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води за населени места Трубарево -
Идризово, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 05.11.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4402/8 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 07.11.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази
Баба на Дваесет и третата седница одржана на ден 05.11 2014 година, донесе

П Л А Н

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- ЗА ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА 
ОТПАДНИ ВОДИ, ЗА НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ТРУБАРЕВО - ИДРИЗОВО- 

Член 1
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за изградба на системи за одведување и

пречистување на отпадни води за населени места Трубарево - Идризово (''Службен гласник на Oпштина
Гази Баба'' бр.13/11 и 1/13), во член 2, табеларниот преглед се заменува со нов и гласи:
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E-mail

���� �� �������	 
� ��
���

��. � ����

	�� �� ������� �������� ��������	  !���"#	 �$����  �� ������� ��������

�$����  �� ��$%�&�� 
������������$%�&�� ����������

�	

�	�

003892 322 66 55 / 3215 112

�� �� �����	
 ���
����� �� �
��� �� �
��
�� �� 	�	��
�� ������
 ����� �� ������� �� �	���	��� �� ��	
����, �	��� 
��	���� �� 
�	
��	�
�� ������� ������	 �� ���
�� �� 5��1, �� �	���� �� 2017 ���.; ����
�� �� �
������� �	��
�� 
 ��	������ �� �
��
�� �� 
�������
�� 	�	��
 ������
 �����; �� �� �������� �	���������
 �� 	����� �� ������� ������
�� �	��� 
��	���� �� ���������� 

��	���	����	�; �� �� ���
��� 	�	��
�� 	����� �� ���� ������ �
	��
��.

	$���'�� �� ������  $� �'%�'�%�(� � ���)���%�(� �� 
���'�� %�'� $� �.�. #������%� - 	'��$�%�

*���+�&�: ����%�'��� �� "���� $� ������� ��������� ��$%�&

�'����: ���. „�������'�� ����'�����“ �� - ��,��� ��$� -���

��+� $� ����� "�,� #��&��%

�����������	
�
�������

��	"

��������� ���%����
1 - ���
�
	��� �� �������
�� ����
��
 (�������) �	����; 2 - ���
���� �� ����	��
� �� �	����; 3 - ����
������ �� ����� ���
� �� ����� 
�������; 4 - ���	���� �� �	
��	�
��  ������� ������	 �� ��	
�� �� 2013 �� 2017; 5 - �	���� �����	 �	
 
��	������; B36

.��� �� ��$%�&��� 
���������� 

(�'�������+�&� �� +��� ��� 
/� �� ������� �� �����$�+�&� 
�� ��$%�&��� ����������)

����$�+ � 1
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 ��� �� $���)��%�(� 
�� ���������+�&� �� 

������
 ��� �� $�%�,�%�(� �� 

������

������ %��'���
	�� �� ��'�&�
��%� �� ��'�&�*

�%��/*����, "�'�,�
 ��� �� �$��%�%�(� �� 
������� '�������+�&�

2013 2014 2015 2016 2017
	�'������ 6.000.000,00 14.000.000,00 30.000.000,00 30.000.000,00 30.000.000,00

*��  = �������� �� 
����
�
��!
�� �� �	������ (����
��)  "# =  	���
�
�

�
 ����
�� 

�  = ����� �	���� "# = "
�
�

�
 ����
�� 

$  = $���� �	����

�)���%��� ��$����

1- ���	���� �� �	
��	�
�� ������� ������	 �� �	���� �� 2014 ���; 2 - #�������� �� ����
 �� ������
	��� �� ���!
��
�� �����!
�� �� 
���� �
�	� 	��
�� vis a via ������
�� 
 ��	����
�� 
�����
��	
; 3 - #�������� �� ����
 �� 	������� �� �������	�
�� �	��
 �� ������
 
���
 �� �������
�� 	�	��
 ������
 �����.

������	
 2017 ���
�� 

110.000.000,00 ����	
 

$ 

#�0�����'�� 	�1�������  �� - "���&�

2008 ���
��

1 - %����	����� �� ��������
�� �	
���
 �� ��&����
�� ���
�
; 2 -  ������
�� ���
 �� �	�!���� �� 
��	���� �� �	
��	�
�� ������	; 3 - 
������������ �� 	����
�� �� �
���
��
�� ��� �� 
��	���� �� ������
�� ������	; 

'����	
  2013 ���
�� 

�������� �������� ���1� $� ���'�� %�'� - ������� �.�. #������%� - �"�� 	'��$�%�

	��
�
	��
 ��&����
 �	������ 
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"��� �� 
���������(�*

������ �$��� 
�� ������ 
%� �� 

����,��� 
$����)�� ��  
31/12/2013

���'%�'��� 
���0�'�  2014

2015 2016 2017
�� 2018 
��'���

2 3 4 5 6 7 8 9
0 0 0 0 0 0

# 110.000.000 6.000.000 14.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000

0 0

0 0

0 0

110.000.000 6.000.000 14.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000 0

 ���� �$%��� �� ���������(� *** - 
���' "���&�

������ $����

       	�� �� ���'���**

��� �$%��� �� ���������(� � '���+�&� �' !�, '� �� ��%�'� '��� �� ����� $� 	�� ���'�%�

* ��� � �= ���	
��, ����� �� ��	��� �� ������	���� �� ������������ �����
 ��� ����� �� = ����� ���	
��, (��� �����	�� 
��� �����
��  �� � ��	��� ��������) ��� � = �
�����
� (��� �����	�� ��� ��������
�� � ��������	��� � 
������
���
�� � �� ��
�� �
������).   

-��� (630)

       	�� �� '�����**

** #��� '� �� ��%�'� '������� � ���'�����.  ������ ��� ��%�/� '������ ��� ���'����, '� �� %���� ����& ���'����.

������

       	�� �� ���'���**

       	�� �� ���'���**

	$%�� �� ���������(�

1

***�� �� ������ ����
������ ��������� ����
� �� ���������
�� (������� �
���
������� �� ���������, 
��������� ����
�, �������� �
��������� � 

.)

*	���"	"�� ���"#���.	��

 ������� $� ���������(�

-������ �)��%�
  �

������ '���+��

       ���'� �� �� **

       	�� �� '�����**
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Член 2
Овој план за изменување на планот на програмите за развој на Општина Гази Баба влегува во сила

сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 07-4250/10 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 05.11.2014 година   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ

ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- ЗА ИЗГРАДБА НА ПРИМАРНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА ЗА
НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА СМИЉКОВЦИ, ЦРЕШЕВО, ВИНИЧЕ, БУЛАЧАНИ,

РАШТАК, СТРАЧИНЦИ И БРЊАРЦИ-

1. Се објавува Планот за изменување на Планот за програми за развој на Општина Гази Баба - за
изградба на примарна фекална канализација за населени места Смиљковци, Црешево, Виниче, Булачани,
Раштак, Страчинци и Брњарци, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден
05.11.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4402/9 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 07.11.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази
Баба на Дваесет и третата седница одржана на ден 05.11.2014 година, донесе

П Л А Н

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- ЗА ИЗГРАДБА НА ПРИМАРНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА ЗА
НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА СМИЉКОВЦИ, ЦРЕШЕВО, ВИНИЧЕ, БУЛАЧАНИ,

РАШТАК, СТРАЧИНЦИ И БРЊАРЦИ-

Член 1
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за изградба на примарна фекална

канализација за населени места Смиљковци, Црешево, Виниче, Булачани, Раштак, Страчинци и Брњарци
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.15/13), во член 2, табеларниот преглед се заменува со нов
и гласи:
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E-mail

���� �� �������	 
� ��
���

��. � ����

	�� �� ������� �������� ��������	  !���"#	 �$����  �� ������� ��������

�$����  �� ��$%�&�� 
����������

��$%�&�� ����������

�	

�	'

003892 322 66 55 / 3215 112

�� �� �����	
 ���
����� �� �
��� �� �
��
�� �� 	�	��
�� ������
 ����� 	�������
 �� ���
�
�� �� ������� �	�� ��	�, �	��� 
��	���� 
�� �	
��	�� ������ ����
���
�� �� �	���� �� 2017 ���.; �� �� �������� �������
 �	������
 �� �
���
��� 	�	��� 	����� �� ������
�� 
����� 	�������
 �� ���
�
�� �� ������� �	�� ��	�; ����
�� �� �
������� �	��
�� 
 ��	������ ��  �
��
�� �� 	�	��
�� ������
 ����� 
	�������
 �� ���
�
�� �� ������� �	�� ��	�; �� �� �������� �	���������
 �� 	����� �� ������� ������
�� �	��� 
��	���� �� �	
��	���� 
������ �	���; 

	$���(�� �� �������� ������� ������$�)�&� $� �.�. 
"��*��%)�, +��,�%�, ����-�, '���-���, ��,��, "��-��)� 

� '�.��)�

/���)�&�: ����%�(��� �� "���� $� ������� ��������� ��$%�&

�(����: ���. „��0���(�%�“ ��. 2 - ��,��� ��$� '���

��)� $� ����� "�,� #��&��%

�����������	
�
�������

��	"

��������� ���%����

1 -  ��	������ �� ������� ����
��
 �	���� �� 
��	���� �� �	
��	���� ������ �	��� �� 	�	��
�� ������
 ����� 	�������
 �� ������� 
�	�� ��	�; 2 -  ��
�
	�!� �� �������
�� ����
��
 (�������) �	����; 3 - ���
��!� �� ����	��
� �� �	����; 4 -  ���
����!� �� ����� ���
� �� 
����� ������� �� 
�������� �� �	������; 5 - ���	���� �� �	
��	�� ������ �	��� �� ��	��������
�� 	�	��
 ������
 ����� �� ��	
����  
2014 - 2017; 6 - "	��!� �����	 �	
 
��	������; 

+��� �� ��$%�&��� 
���������� 

(�(�������)�&� �� )��� ��� 
1� �� ������� �� 

�����$�)�&� �� ��$%�&��� 
����������)

����$�) � 1
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��$�� � �������%��

 ��� �� $���-��%�.� 
�� ���������)�&� �� 

������
 ��� �� $�%�,�%�.� 

�� ������
������ %��(���
	�� �� ��(�&�
��%� �� ��(�&�*

�%��//����, "�(�,�
 ��� �� �$��%�%�.� 

�� ������� 

2014 2015 2016 2017
	�(������ 7.000.000,00 15.000.000,00 15.000.000,00 23.000.000,00

*��# = �������� �� 
����
�
���
�� �� �	������ (����
��) #$� = #	���
�
�

�
 ����
�� 

�# = ����� �	���� $� = $
�
�

�
 ����
�� 

�# = ����� �	����

�-���%��� ��$����

1- ���	���� �� �	
��	���� ������ �	���  �� �	���� �� 2017+B38 ���; 2 - �������!� �� ����
 �� ������
	�!� �� 	�	��
�� ����
��
  
������
�� �� ������
�� ����� 	�������
 �� ������� �	�� ��	� �� ��	��� �� ������
 
 ��	����
 
�����
��	
; 3 - �������!� �� ����
 �� 
	�����!� �� �������	�
�� �����
 �	��
 �� �������
�� 	�	��� �
�	� 	��
�� .

������	
 2017 ���
�� 

60.000.000,00 ����	
 

�#

	��
�
	��
 ��%����
 �	������ 

1 - &����	���!� �� ��������
�� �	
���
 �� ��%����
�� ���
�
; 2 - #��
���
�� ��	�� �� 
��	���� �� �	
��	���� ������ �	���; 3 - 
��������!��� �� 	����
�� �� �
���
��
�� ��� �� 
��	���� �� �	
��	���� ������ �	��� ; 

'����	
  2014 ���
�� 
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2

"��� �� 
���������.�*

������ �$��� 
�� ������ 
%� �� 

����,��� 
$����-�� ��  
31/12/2013

���(%�(��� 
���0�(�  2014

2015 2016 2017
�� 2018 
��(���

2 3 4 5 6 7 8 9
0 0 0 0 0 0

� 60.000.000 7.000.000 15.000.000 15.000.000 23.000.000

0 0

0 0

0 0

60.000.000 7.000.000 15.000.000 15.000.000 23.000.000 0

 ���� �$%��� �� ���������.� ***

������ $����

       	�� �� ���(���**

��� �$%��� �� ���������.� � (���)�&� �( !�, (� �� ��%�(� (��� �� ����� $� 	�� ���(�%�

* ��� � �= ���	
��, ����� �� ��	��� �� ������	���� �� ������������ �����
 ��� ����� �� = ����� ���	
��, (��� �����	�� 
��� �����
��  �� � ��	��� ��������) ��� � = �
�����
� (��� �����	�� ��� ��������
�� � ��������	��� � 
������
���
�� � �� ��
�� �
������).   

'��� (630)

       	�� �� (�����**

** #��� (� �� ��%�(� (������� � ���(�����.  ������ ��� ��%�1� (������ ��� ���(����, (� �� %���� ����& ���(����.

������

       	�� �� ���(���**

       	�� �� ���(���**

	$%�� �� ���������.�

1

***�� �� ������ ����
������ ��������� ����
� �� ���������
�� (������� �
���
������� �� ���������, 
��������� ����
�, �������� �
��������� 
� 
.)

/	���"	"�� ���"#���+	��

 ������� $� ���������.�

'������ �-��%�
  �

������ (���)��

       ���(� �� �� **

       	�� �� (�����**
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Член 2
Овој план за изменување на планот на програмите за развој на Општина Гази Баба влегува во сила

сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 07-4250/11 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 05.11.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.



10 ноември 2014"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"32 / Broj 12

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ

ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- ЗА ИЗГРАДБА НА СПОРТСКИ ЦЕНТАР ЦРЕШЕВО - СТАЈКОВЦИ -

1. Се објавува Планот за изменување на Планот за програми за развој на Општина Гази Баба - за
изградба на спортски центар Црешево - Стајковци, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на
седницата одржана на ден 05.11.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4402/10 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 07.11.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази
Баба на Дваесет и третата седница одржана на ден 05.11.2014 година, донесе

П Л А Н

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- ЗА ИЗГРАДБА НА СПОРТСКИ ЦЕНТАР ЦРЕШЕВО - СТАЈКОВЦИ -

Член 1
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за изградба на спортски центар Црешево

- Стајковци (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.15/13), во член 2, табеларниот преглед се
заменува со нов и гласи:



1
0
 н

о
е
м

в
р
и

2
0
1
4

"S
l
u`

b
en
 gl

asn
i
k n

a O
p
{
ti
n
a Gazi

 B
ab
a"

3
4

/ B
r
o
j 1

2

E-mail

���� �� ���	
����� 
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����� 

(�������������� �� ���� 
�
� �� �� 
������� �
 

����������� �� ���	
����� 

��
�����)

������� � 1

��������� 
����	�
���

1 -  ��������� 	� �
	���	 ��	���� ������ �� �������� 	� 
����
���� ��	���; 2 - ���������� 	� ��
���	��� ��	���� (�
	���	) ������; 3 - 
�������� 	� ������	�� �� ������; 4 - ��
�������� 	� ����	 ����� �� ���	� 	������ �� ��������� 	� ��������; 5 - �������� 	� 
����
���� 
��	���  �� ��������  2014 - 2016; 6 - ������ 	����� ��� ����������; 

�� 
� ������� ���������� 	� ����� 	� �������� 	� �����	��� 	�
���	� ��
�� ��
��
��	� 	� ����	��� 	� ����
�� ��	�  ���, ����� �������� 
	� 
����
���� ��	��� �� ������ 	� 2016 ���.; �� 
� 
������� �	!��
�������	� 
����
�� �����
���� �� ������ 	� 
������ �� 	�
���	��� ��
�� 
��
��
��	� 	� ����	��� 	� ����
�� ��	�  ���; "������ 	� �����	��� 
����	� � ��������� 	�  �������� 	� �����	��� 	�
���	� ��
�� 
��
��
��	� 	� ����	��� 	� ����
�� ��	�  ���; �� 
� 
������� ������
����� �� ������ 	� �����	��� ���	����� ����� �������� 	� 
����
���� 
��	��� ������� - ���������; 

�������� �� �
����� ������ �����	
 - �����
	��

��������: ���
	
����� �� ����
� �� �
����� ��
�
���� ���	
�

 �����: ���. „ �!����
	�“ ��. 2 - ������ "��� #���

$��� �� �
����� ���
 %����
	

�����������	
�
�������

����

�$ & &  ���"� '� (  � (��)

���. � ����

��� �� ��*����� �
�����
+�',& $&� -.)&��%�

������  �� ��*����� �
�����
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����� 	����
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��� �� �������

&�	
 �� �������*

 	�
�/�����, 
�������

-���� �� ���
�	�	�0� 
�� �
����� 
�
�����������

2014 2015 2016 2017
�������
��

500.000,00 14.500.000,00 15.000.000,00

*��# = ������	� �� ���	��!������� 	� �������� (
������) #$� = #���!��������� 
������ 

�# = ����	 ������ $� = $��������� 
������ 

 # =  ����	 ������

���������	� ��%��
�� 
���
��� 

1 - &
��������� 	� �������	��� ������ �� ��%��
���� ����	�; 2 - #��	�	
���� ����	 �� �������� 	� 
����
���� ��	���; 3 - "����������� 	� 
�������� �� ��	�������� ���	 �� �������� 	� 
����
���� ��	���; 4 - ����	� - ����	��� ��������.

'�	����  2014 ����	� 

�/���	��� ���������

1- �������� 	� 
����
���� ��	���  �� ������ 	� 2016 ���; 2 - ��������� 	� �
���� �� �!��������� 	� 
����
����  ����	����� � ������ 	� 

����
���� ������� 	� �������� �� 	�
���	��� ��
�� ��
��
��	� 	� ����
�� ��	�  ���;

�������� 2016 ����	� 

30.000.000,00 ��	��� 

 #
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 '+-
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���
 
�����/�
 �
  
31/12/2013

����	����� 
���!
��  2014

2015 2016 2017
�
 2018  
�
����

2 3 4 5 6 7 8 9
0 0 0 0 0 0

� 30.000.000 500.000 14.500.000 15.000.000

0 0

0 0

0 0

30.000.000 500.000 14.500.000 15.000.000 0 0

***�� �� ������� 	
�	������� �
������ ���
�� �� ��������
�
� (������� ����������� �� 
�������, ����
����� ������, ��������� 
���������� 
� ��.)

��& &���+  +�&�%�,+��) 

-������� �� ���������0�

#�*����
 �/���	

--�

����� �
�����

       ����� �� �' **

       ��� �� �
���
�**

��	
� �� ���������0�

1

 �
 ��	
�
� �� ���������0� � �
������ 
� .,, �� �� ��	��� ���� �� ���
�� �� ��  ������	�

* �	
 � �= �������, ����� �
 �����
� �� 
�������� �� ��������	�
� �
�
�
� ��� ����� �� = ����� �������, (��
 

	����� ��	� �
�
�
�
�  �� � ������ 
�����) ��� � = ���
�
�� (��
 
	����� ��	� ���������
� � ��������	���� � 
������������� �� �
 
����� �
�	�
�).   

#�*�� (630)

       ��� �� �
���
�**

** %��� �� �� ��	���� �
���
���� � ������
����. -
�
��� ��� 
	��� �
���
�� ��� ������
��, �� �� 	���� ���
� 

����
.

����


       ��� �� ������
�**
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Член 2
Овој план за изменување на планот на програмите за развој на Општина Гази Баба влегува во сила

сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 07-4250/12 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 05.11.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.



10 ноември 2014"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"38 / Broj 12

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ

ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- ЗА ИЗГРАДБА НА КОМУНАЛНА И СООБРАЌАЈНА
ИНФРАСТРУКТУРА ВО НАСЕЛБА ХИПОДРОМ - 2 -

1. Се објавува Планот за изменување на Планот за програми за развој на Општина Гази Баба - за
изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура во населба Хиподром - 2, што Советот на Општина
Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 05.11.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4402/11 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 07.11.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази
Баба на Дваесет и третата седница одржана на ден 05.11. 2014 година, донесе

П Л А Н

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- ЗА ИЗГРАДБА НА КОМУНАЛНА И СООБРАЌАЈНА
ИНФРАСТРУКТУРА ВО НАСЕЛБА ХИПОДРОМ - 2 -

Член 1
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за изградба на комунална и сообраќајна

инфраструктура во населба Хиподром-2 (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.15/13), во член 2,
табеларниот преглед се заменува со нов и гласи:
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�� �� �����	
 ���
����� �� �
��� �� ���
�� �
��
�� �� ������ �	���� ������ �
���	��, �	��� 
��	���� �� �������� 
 ����	������ 

��	���	����	� ���� � �� ��������� �� ����
���� �� �	���� �� 2017 ���.; �� �� �������� �������
 
 ����	�����
 �	������
 �� 	����� �� 
������ 	��
������ ������ �
���	�� II; ����
�� �� �
������� �	��
�� 
 ��	������ �� ���
�� �
��
 �� �
���	�� II; �� �� �������� 
�	���������
 �� 	����� �� ������� ������
�� �	��� 
��	���� �� ���������� 
 ����	�������� 
��	���	����	�; 

��� ���!� �� ��� �"�� 
���	#$� ()��	$���	 
��*+� 	) �� �.�. +	�� ��� II

(���,�'�: ����&�-��� �� *���� %� ������� ��������� ��%&�'

�-����: ���. „��.���-�&�“ ��. 2 - ��/��� ��%� 0���

��,� %� ����� *�/� $��'��&

�����������	
�
�������

��	*

��������� ���&����
1 - ���
�
	��� �� �������
�� ����
��
 (�������) �	����; 2 - ���
���� �� ����	��
� �� �	����; 3 - ����
������ �� ����� ���
� �� ����� 
�������; 4 - ���	���� �� �������	�� �������� 
��	���	����	� 
 ����
 �
 
 �� ��	
����  2014 - 2017 ������
 �� �
���
���� �� �	����� 
�� ��������
 
�� �� �	�����
 ��	 �
 �� �
���	�� II; 5 - !	���� �����	 �	
 
��	������; 

1��� �� ��%&�'��� 
���������� (�-�������,�'� 
�� ,��� ��� 2� �� ������� �� 
�����%�,�'� �� ��%&�'��� 

����������)

����%�, � 1
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 ��� �� %���3��&�4� �� 
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������
 ��� �� %�&�/�&�4� �� 

������

������ &��-���
	�� �� ��-�'�
��&� �� ��-�'�*

�&��/(����, *�-�/�
 ��� �� �%��&�&�4� �� 
������� -�������,�'�

2014 2015 2016 2017
	�-������ 10.000.000,00 20.000.000,00 30.000.000,00 30.000.000,00

*��" = �������� �� 
����
�
�� 
�� �� �	������ (����
��) "#$ = "	���
�
�

�
 ����
�� 

�" = ����� �	���� #$ = #
�
�

�
 ����
�� 

%" = %���� �	����

�3���&��� ��%����

1- ���	���� �� �������	���� �������� 
 ����	������  
��	���	����	� �� �	���� �� 2017 ���; 2 - $�������� �� ����
 �� ������
	��� �� 
��� 
��
�� 
 �	������ ����� 
�� �� ������ 	��
������ ������ �
���	�� II �� ��	��� �� ������
�� 
 ��	����
�� 
�����
��	
; 3 - 
$�������� �� ��&����
 ����
 �� ������ �� �
���
���� �� �	����� �� ��������
 
�� �� �	�������� ����
��� 
 �	�����
 ��	 �
 �� 
	��
�������� ������ �
���	�� II.

������	
 2017 ���
�� 

90.000.000,00 ����	
 

%"

2008 ���
��

	��
�
	��
 ��&����
 �	������ 

1 - '����	����� �� ��������
�� �	
���
 �� ��&����
�� ���
�
; 2 - "������
�� ���
 �� �	� ���� �� 
��	���� �� �������	���� �������� 
 
����	������ 
��	���	����	�; 3 - (�������� �
���
�� �� �	����� �� ��������
 
�� �� �	������ ����
��� 
 ��	 �
; 4 - ������������ �� 
	����
�� �� �
���
��
�� ��� �� 
��	���� �� �������	���� �������� 
 ����	������ 
��	���	����	� ; 

)����	
  2014 ���
�� 
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*��� �� 
���������4�*

������ �%��� 
�� ������ 
&� �) 

����/��� 
%����3�� ��  
31/12/2013

���-&�-��� 
���.�-�  2014

2015 2016 2017
�� 2018 
��-���

2 3 4 5 6 7 8 9
0 0 0 0 0 0

$ 90.000.000 10.000.000 20.000.000 30.000.000 30.000.000

0 0

0 0

0 0

90.000.000 10.000.000 20.000.000 30.000.000 30.000.000 0

 ���� �%&��� �� ���������4� ***

������ %����

       	�� �� ���-���**

��� �%&��� �� ���������4� � -���,�'� �- ��, -� �� ��&�-� -��� �� ����� %� 	�� ���-�&�

* ��� � �= ���	
��, ����� �� ��	��� �� ������	���� �� ������������ �����
 ��� ����� �� = ����� ���	
��, (��� �����	�� 
��� �����
��  �� � ��	��� ��������) ��� � = �
�����
� (��� �����	�� ��� ��������
�� � ��������	��� � ������
���
�� 
� �� ��
�� �
������).   

0��� (630)

       	�� �� -�����**

** $��� -� �� ��&�-� -������� � ���-�����.  ������ ��� ��&�2� -������ ��� ���-����, -� �� &���� ����' ���-����.

������

       	�� �� ���-���**

       	�� �� ���-���**

	%&�� �� ���������4�

1

***�� �� ������ ����
������ ��������� ����
� �� ���������
�� (������� �
���
������� �� ���������, 
��������� ����
�, �������� �
��������� � 

.)

(	���*	*)� )��*$��)1	��

 ������� %� ���������4�

0������ �3��&�
  �

������ -���,��

       ���-� �� �� **

       	�� �� -�����**
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Член 2
Овој план за изменување на планот на програмите за развој на Општина Гази Баба влегува во сила

сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 07-4250/13 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 05.11.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- ЗА ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ НА
АТМОСФЕРСКИ ВОДИ, ЗА НАСЕЛЕНО МЕСТО ТРИАНГЛА -

1. Се објавува Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за изградба на системи за
одведување на атмосферски води за населено место Триангла, што Советот на Општина Гази Баба го
донесе на седницата одржана на ден 05.11.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4402/12 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 07.11.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази
Баба на Дваесет и третата седница одржана на ден 05.11.2014 година, донесе

П Л А Н

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- ЗА ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ НА
АТМОСФЕРСКИ ВОДИ, ЗА НАСЕЛЕНО МЕСТО ТРИАНГЛА -

Член 1
Советот на Општина Гази Баба донесе План на програми за развој на Општина Гази Баба - за

изградба на системи за одведување на атмосферски води за населено место Триангла.

Член 2



1
0
 н

о
е
м

в
р
и

2
0
1
4

"S
l
u`

b
en
 gl

asn
i
k n

a O
p
{
ti
n
a Gazi

 B
ab
a"

4
6

/ B
r
o
j 1

2

E-mail

���� �� ���	
����� 

��
����� 

(�������������� �� ���� �
� 
�� �� 
������� �
 ����������� 
�� ���	
����� 
��
�����)

������� � 1

��������� ����	�
���
1 - ���������� 	� 
����	�� ��	���� (��	���	) 
����; 2 - �������� 	� ������	�� �� ������; 3 - ���
������� 	� ����	 
���� �� ���	� 
	������; 4 - �������� 	� ����������� ������� �� 
����� �� 2015 �� 2017; 5 - ������ 	����� 
�� ���������; 

�� �� 
������ ������� 	� ���� 	� ������ �� ����	�� 	�����	� ���� ����	���, 
���� �������� 	� ����������� �������  �� 
�����	� �� 4,4 ��1, �� ����� 	� 2017 ���.; ����� 	� ����	�� �����	� � �������� 	� ������ �� 	�����	�� ����; 

�������� �� �������  �� 
�	���	��� �� ���
������� 	
�� 
�� �.��������

��������:  ��
	
����� �� !���
� �� �
����� ��
�
���� ���	
�

"�����: �� „"�#����
	�“ ��. 2 - 
$���� %��� &���

'��� �� �
����� !�$
 �����
	

�����������	
�
�������

���!

�'"� �" � �% "(� )"  ")��*

���. � ����

��� �� ��+����� �
����� ,�(-�"'�� ./*��!�� ������  �� ��+����� �
�����

������  �� ���	
��� 

��
����� ��	
��� 
��
�����

*�

*��

003892 322 66 55 / 3215 112
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 ���� � ���
���	��

.���� �� ��
0��	��� 
�
 ������������� �� 

�
���
�
.���� �� ��	�$�	��� �� 

�
���
�

����� 	����
��
��� �� �������
��	
 �� �������*

"	�
�/�����, !���$��
.���� �� ���
�	�	��� �� 
�
����� �
�����������

2013 2014 2015 2016 2017
�������
�� 12.000.000,00 7.450.000,00 8.000.000,00

*��  = ������	 �� ���	�����!��� 	� 
����� (������)  "# =  ������������ ������ 

�  = ����	 
���� "# = "�������� ������ 

$  = $����	 
����

1 - %��������� 	� �������	�� 
������ �� ��&����� ����	�; 2 - ��
�������� 	� ������� �� ��	������� 
��	 �� �������� 	� �����	�� 
�������; 

'�	����  2015 ����	� 

���
	�� ��
��� �� "��
������� ,����������� �� ������� ��������

���������	� ��&���� ������� 

.%� .
���� *�.  ��
	�$

2012

�0���	��� ���������

1- �������� 	� ����������� ������� �� ����� 	� 2017 ���; 2 - #�������� 	� ������ �� 	����	����� 	� 
�������� �� 
�
�������� � 
	��������� 	� ����	�� �����	� � ������� 	� ���� 	� ������ �� 	�����	�� ���� ����	���.

�������� 2017 ����	� 

27.450.000,00 ��	��� 

$ 
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 (,.

�
��
$��
 
�����0�
 �
  
31/12/2013

����	����� 
���#
��  2014

2015 2016 2017
�
 2018 
�
����

2 3 4 5 6 7 8 9
0 0 0 0 0 0

# 27.450.000 6.000.000 7.450.000 8.000.000

6.000.000

0

0 0

0 0

27.450.000 12.000.000 7.450.000 8.000.000

���"�!�!," ,��!� -,��*"

.������� �� �����������

&�+����
 �0���	

..�

����� �
�����

����� ��  ( ** - ����� 
� 
(���������	
�
 �� �����
�� � 	���� 
���� ����
� 
� /	�
����� 
��	������
�� &����

       ��� �� �
���
�**

��	
� �� �����������

1

* ��� � �= ���	
��, ����� �� ��	��� �� ������	���� �� ������������ �����
 ��� ����� �� = ����� ���	
��, (��� �����	�� 
��� �����
��  �� � ��	��� ��������) ��� � = �
�����
� (��� �����	�� ��� ��������
�� � ��������	��� � 
������
���
�� � �� ��
�� �
������).   

&�+�� (630)

       ��� �� �
���
�**

** ���� �� �� ��	���� �
���
���� � ������
����. .
�
��� ��� 
	��� �
���
�� ��� ������
��, �� �� 	���� ���
� 

����
.

����


       ��� �� ������
�**

       ��� �� ������
�**

.���� ��	
�� �� ����������� ***  

����
 �����

       ��� �� ������
�**
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Член 3
Овој план на програмите за развој на Општина Гази Баба влегува во сила сo денот на објавувањето

во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 07-4250/14  ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 05.11.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ
НА УСЛОВИ  ЗА НАЧИНОТ НА ГРАДЕЊЕ, ВО СЕЛО
БУЛАЧАНИ - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ЗА КОЕ НЕМА

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

1. Се објавува Одлуката за утврдување на услови за начинот на градење, во село Булачани -
Општина Гази Баба, за кое нема урбанистички план, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 05.11.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4402/13 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 07.11.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 78 став (5) од Законот за просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник
на РМ'' бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), член 62 став (1) од
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на
Општина Гази Баба на Дваесет и третата седница одржана на ден   05.11.2014 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА УСЛОВИ ЗА НАЧИНОТ НА
ГРАДЕЊЕ, ВО СЕЛО БУЛАЧАНИ - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,

ЗА КОЕ НЕМА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

Член 1
Општиот акт за село Булачани се изготвува согласно Програмата за изменување и дополнување на

Програма за Урбано планирање "Ф" на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година, бр.07-2289/28 од
30.05.2014 година, донесена од Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.6/14).

Член 2
Текстот на одлуката е утврдена од комисијата назначена од Градоначалникот на Општина Гази Баба,

со решение број 08-2695/1 од 27.06.2014 година и за истата е добиена согласност од Министерството за
транспорт и врски, бр.14-14560/2 од 31.10.2014 година.

Член 3
Одлуката за Општ акт за село Булачани е изготвена од правното лице Иванов инженеринг - Битола

кое поседува лиценца (бр. 0023) согласно член 18 од Законот за просторно и урбанистичко планирање
(''Службен весник на РМ'' бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14).

Член 4
Општиот акт за село содржи: 
- текстуален дел:

Вовед
1. Географско и геодетско определување на подрачјето на планскиот опфат со граници и површина
2. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето на планскиот опфат 
3. Опис на намени според дефинирани наменски зони
4. Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите
5. Начин на реалаизација на инфраструктурни водови и градби
6. Просторна организација и услови за градење во селско-стопански двор
7. Сообраќајни услови и поврзаност
- нумерички дел:
Билансни показатели;
и, 
- графички прилози:



10 ноември 2014"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"52 / Broj 12

1. #������ ���������� �� ��
��� ...........................................  1 : 10000 
2. '���� �� ����*���� ��������� �
���� �������� ���................ 1 : 2500 
3. +��������� ���
��� �� ����� � �� �
���� ��(��.................... 1 : 2500 
4. ����� � �� �
���� ��(�� �� ��
���, ������� ���� �  

������!���� ���������� �� ��������� ���������� ................ 1 : 2500 
 

�$!� 5 
���(�	��� ���
�� �� ������� �� � ��������� �� �������� ������
������� 

��������� �
����� - ��*���� �������
. 
 

�$!� 6 
�� ���� ��
���� �� ���� �� �� ��
� ��
�	��� �� �������� ����� � �� 

�
���� ��(�� �� ��
� �� ����� �������� �� 76,47 *�. ����� ��� �� ��
��� 
���(�	� � ������
�� � ������� �� ��(������� ��������� �� ������� ��	�. 

)� ���(�	��� ���
���, ����� ��� �� �
������ ��(�� � �������� �� 

����� ��� �� �������� ���� ������� ��	�, ����	��� �� ����� ������ �� &1 �� 
&332, � �� ����� ��	� ����
���� �� ������ �
������ ����������� �� x � y 
���������: 
 

  x y 
T1 542558,7280 658944,4400 
T2 542563,1040 658956,2080 
T3 542575,8450 658986,7670 
T4 542582,7660 659012,5350 
T5 542570,5033 659004,1602 
T6 542563,0750 659011,7370 
T7 542547,2360 659025,7130 
T8 542536,3550 659035,5940 
T9 542526,1840 659044,1290 

T10 542505,9750 659049,1450 
T11 542492,5930 659054,0180 
T12 542489,5410 659042,8220 
T13 542478,2670 659036,3160 
T14 542466,4675 659020,4266 
T15 542460,4450 659023,2050 
T16 542446,5400 659030,5220 
T17 542442,0500 659062,3080 
T18 542434,0960 659076,9670 
T19 542429,9120 659080,2070 
T20 542417,4280 659083,8190 
T21 542404,3270 659086,6010 
T22 542392,9520 659089,6270 
T23 542372,8860 659094,5240 
T24 542360,7380 659096,8300 
T25 542355,8880 659088,9850 
T26 542335,4600 659063,2330 
T27 542330,9380 659062,0210 
T28 542328,4500 659061,4280 
T29 542319,9210 659064,3320 
T30 542311,9850 659068,8950 
T31 542303,1640 659078,5980 
T32 542293,4090 659090,9250 
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T33 542281,7710 659098,1260 
T34 542265,9720 659104,9650 
T35 542239,3260 659124,9230 
T36 542223,8040 659105,2590 
T37 542217,0443 659074,9665 
T38 542194,2060 659087,1490 
T39 542176,3650 659113,9880 
T40 542155,6970 659119,2780 
T41 542144,1190 659112,9630 
T42 542134,1150 659114,9830 
T43 542123,3970 659112,8830 
T44 542110,3340 659129,2890 
T45 542094,7640 659120,4370 
T46 542089,5490 659113,5120 
T47 542114,6100 659087,7600 
T48 542121,8500 659076,3240 
T49 542109,8540 659071,8810 
T50 542093,5190 659092,3490 
T51 542080,6090 659082,6910 
T52 542090,3480 659062,5750 
T53 542074,3020 659051,8970 
T54 542066,7600 659045,0310 
T55 542066,6820 659037,6260 
T56 542046,6030 659035,2180 
T57 542033,4120 659032,0960 
T58 542036,2200 659022,1430 
T59 542045,3130 659014,2720 
T60 542043,6712 658987,7929 
T61 542021,9610 658989,1390 
T62 541990,8980 658992,4690 
T63 541956,2070 658994,3450 
T64 541957,2920 658981,8450 
T65 541937,7520 658982,1730 
T66 541919,2820 658968,8190 
T67 541905,8220 658963,9140 
T68 541880,1680 658955,5780 
T69 541880,6050 658946,4510 
T70 541849,3500 658945,6830 
T71 541656,2490 658806,1140 
T72 541639,1940 658791,7370 
T73 541609,2320 658764,9490 
T74 541611,0210 658761,9650 
T75 541617,7020 658756,8920 
T76 541622,2340 658753,4910 
T77 541625,7970 658749,9920 
T78 541634,6010 658740,2370 
T79 541634,7690 658738,2140 
T80 541642,9040 658729,4610 
T81 541644,1810 658729,0850 
T82 541651,6120 658724,3530 
T83 541660,7470 658714,7520 
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T84 541668,5650 658699,0880 
T85 541681,6030 658686,0530 
T86 541694,3190 658691,1350 
T87 541707,8371 658694,0078 
T88 541709,1150 658662,4069 
T89 541717,2190 658663,7250 
T90 541730,9430 658664,2620 
T91 541732,8490 658643,8810 
T92 541757,5100 658643,0480 
T93 541778,3810 658641,6060 
T94 541784,1360 658642,1390 
T95 541791,4130 658641,6060 
T96 541791,4130 658628,4240 
T97 541791,2460 658613,7580 
T98 541820,2600 658581,4540 
T99 541841,3860 658569,3510 

T100 541851,8440 658548,3070 
T101 541840,8610 658541,9090 
T102 541850,6510 658522,1090 
T103 541855,2770 658498,7280 
T104 541813,3180 658491,4700 
T105 541801,4210 658488,8080 
T106 541807,7440 658454,8710 
T107 541808,9530 658450,3570 
T108 541809,7131 658445,3249 
T109 541807,3820 658445,1420 
T110 541808,3610 658431,3240 
T111 541830,7860 658432,9020 
T112 541869,1230 658432,1390 
T113 541869,7750 658428,2220 
T114 541870,5360 658424,1960 
T115 541871,9420 658409,7540 
T116 541870,5940 658392,9880 
T117 541856,3333 658384,5167 
T118 541862,5540 658376,6790 
T119 541842,8500 658353,5040 
T120 541899,6400 658325,1760 
T121 541891,7040 658313,9030 
T122 541885,2300 658304,4440 
T123 541903,5870 658291,1220 
T124 541916,0920 658278,2710 
T125 541924,2000 658258,8710 
T126 541920,0780 658253,8500 
T127 541918,1080 658250,6620 
T128 541915,7900 658247,3570 
T129 541914,6890 658238,0810 
T130 541919,4410 658233,5010 
T131 541927,2030 658221,4190 
T132 541931,8290 658213,3920 
T133 541936,2720 658206,8880 
T134 541938,3750 658204,0300 
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T135 541941,4200 658199,6320 
T136 541953,5890 658194,8680 
T137 541961,8050 658184,8930 
T138 541969,6440 658176,5190 
T139 541978,0820 658168,2750 
T140 541993,0440 658149,4180 
T141 541983,6570 658145,2720 
T142 541987,8580 658140,1990 
T143 541980,4820 658134,7220 
T144 541987,6480 658124,0300 
T145 541975,3970 658112,9970 
T146 541960,3640 658138,1070 
T147 541949,5090 658130,6450 
T148 541936,2160 658122,8880 
T149 541962,0520 658070,8480 
T150 541983,4750 658081,6700 
T151 542010,3780 658054,1720 
T152 542024,1140 658042,2860 
T153 542038,2530 658031,7730 
T154 542046,8300 658037,2840 
T155 542056,0210 658026,1210 
T156 542013,8660 657996,7610 
T157 542000,6660 657990,3650 
T158 542011,9560 657967,2790 
T159 542025,9070 657980,0090 
T160 542038,5970 657956,6560 
T161 542038,6100 657953,8900 
T162 542042,8210 657943,3400 
T163 542047,9950 657928,4700 
T164 542053,9160 657913,3450 
T165 542046,0210 657905,9260 
T166 542054,7890 657891,2230 
T167 542065,2280 657878,8920 
T168 542077,2760 657865,5650 
T169 542109,9490 657827,8420 
T170 542097,6740 657803,9750 
T171 542078,8230 657788,3540 
T172 542063,9280 657777,2180 
T173 542054,8020 657770,8550 
T174 542046,6400 657764,2270 
T175 542067,9860 657743,7290 
T176 542076,9710 657751,8580 
T177 542083,6690 657757,5510 
T178 542098,8220 657769,2770 
T179 542121,3516 657778,2937 
T180 542123,6850 657771,7810 
T181 542125,9800 657765,3390 
T182 542128,2110 657758,5780 
T183 542129,8025 657750,6187 
T184 542119,9880 657748,3080 
T185 542110,4370 657745,8510 



10 ноември 2014"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"56 / Broj 12

T186 542102,6170 657741,9820 
T187 542088,4360 657730,9430 
T188 542070,7760 657711,0710 
T189 542056,0370 657689,2700 
T190 542075,2360 657662,7730 
T191 542077,3800 657657,4610 
T192 542075,4010 657643,7210 
T193 542076,9140 657636,5440 
T194 542079,0280 657620,5130 
T195 542080,0830 657614,0810 
T196 542087,3880 657573,1090 
T197 542090,5460 657574,0730 
T198 542091,4000 657568,3370 
T199 542100,8650 657549,9540 
T200 542105,2110 657540,1690 
T201 542141,4840 657563,5870 
T202 542152,5130 657552,6420 
T203 542163,8350 657545,3430 
T204 542172,4540 657537,4410 
T205 542177,2440 657524,2790 
T206 542181,3580 657510,0520 
T207 542194,3300 657490,3760 
T208 542209,0470 657485,3700 
T209 542224,9740 657490,9340 
T210 542240,4150 657497,3810 
T211 542252,5930 657503,9570 
T212 542269,4840 657516,8660 
T213 542282,0320 657529,0340 
T214 542285,8060 657547,7130 
T215 542284,9630 657559,8720 
T216 542292,8460 657569,4150 
T217 542296,1760 657585,7700 
T218 542298,0710 657599,8450 
T219 542300,9790 657614,0500 
T220 542257,5910 657609,1670 
T221 542256,9480 657611,8750 
T222 542256,4740 657616,8280 
T223 542257,2450 657619,5040 
T224 542263,8670 657626,1880 
T225 542264,2530 657633,7350 
T226 542273,6960 657634,1870 
T227 542273,7870 657643,2960 
T228 542272,6460 657653,4300 
T229 542262,0300 657666,0900 
T230 542260,4770 657680,1930 
T231 542243,9200 657689,4460 
T232 542252,6770 657721,0770 
T233 542256,2150 657746,6240 
T234 542261,7820 657776,3870 
T235 542261,6150 657803,0630 
T236 542254,8240 657838,5560 
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T237 542245,2220 657916,0780 
T238 542242,9440 657934,7930 
T239 542244,9690 657939,9740 
T240 542239,7390 657966,3990 
T241 542234,9330 658007,4720 
T242 542231,7710 658048,2120 
T243 542229,9960 658076,8860 
T244 542223,7020 658092,8050 
T245 542244,1490 658119,6120 
T246 542282,0580 658140,8280 
T247 542296,0320 658145,0160 
T248 542303,6550 658168,7320 
T249 542334,8070 658198,4950 
T250 542335,7480 658217,2400 
T251 542348,6720 658231,7230 
T252 542365,6390 658249,6720 
T253 542382,1480 658261,0160 
T254 542392,6540 658286,8800 
T255 542401,2480 658295,2150 
T256 542415,8350 658296,5970 
T257 542423,5230 658306,9370 
T258 542433,7200 658311,7280 
T259 542435,8130 658318,8780 
T260 542439,0840 658325,5550 
T261 542440,7370 658333,6460 
T262 542443,4510 658340,5950 
T263 542446,3450 658344,3180 
T264 542448,9590 658347,9640 
T265 542455,0920 658351,8940 
T266 542464,9660 658361,1440 
T267 542469,8920 658366,1430 
T268 542474,8880 658370,1070 
T269 542486,9290 658371,9540 
T270 542500,2820 658386,1710 
T271 542512,5310 658397,5650 
T272 542517,5620 658403,7010 
T273 542522,3070 658406,3760 
T274 542527,8140 658410,6770 
T275 542532,8780 658416,1230 
T276 542544,8850 658423,6840 
T277 542555,8750 658429,9230 
T278 542565,6810 658440,3420 
T279 542573,3190 658451,3920 
T280 542577,7580 658460,2030 
T281 542580,6500 658478,3810 
T282 542590,4620 658488,9440 
T283 542595,0720 658501,9900 
T284 542606,9870 658513,8680 
T285 542632,4570 658548,9020 
T286 542639,5200 658556,1760 
T287 542660,1570 658569,2540 
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T288 542677,3650 658580,2240 
T289 542645,8630 658592,7390 
T290 542622,3050 658594,6900 
T291 542603,4530 658600,1010 
T292 542585,6030 658608,0490 
T293 542565,9550 658622,7240 
T294 542545,5180 658640,5070 
T295 542543,9370 658650,7270 
T296 542542,0630 658660,2970 
T297 542542,5490 658666,5630 
T298 542545,4610 658669,8980 
T299 542540,4750 658682,1870 
T300 542540,2930 658686,1410 
T301 542539,9940 658693,6970 
T302 542545,7810 658724,0150 
T303 542549,8590 658733,6690 
T304 542557,9720 658740,5820 
T305 542552,4700 658749,5850 
T306 542541,2240 658765,8270 
T307 542535,3910 658782,1580 
T308 542535,2800 658802,5010 
T309 542531,9250 658825,2730 
T310 542529,6290 658863,1320 
T311 542524,5090 658864,7190 
T312 542538,7760 658906,9380 

 
• +��������� �� ��������� ��	� �� 
�� ����� ���������� �� 
������ "4 - ��������
�� �������� (��������): 
 

T313 542268,1810 657364,4110 
T314 542286,0230 657366,3590 
T315 542298,5130 657370,5670 
T316 542308,6190 657376,0920 
T317 542324,0340 657389,0410 
T318 542325,7020 657412,3980 
T319 542325,6400 657418,9860 
T320 542324,5650 657426,8350 
T321 542321,9590 657432,4670 
T322 542319,2340 657434,7910 
T323 542316,6160 657435,9000 
T324 542305,2760 657435,5680 
T325 542299,0890 657426,7210 
T326 542293,9620 657417,3300 
T327 542288,0510 657410,8260 
T328 542280,1690 657407,3070 
T329 542250,1640 657404,1840 
T330 542250,9040 657398,5320 
T331 542251,8050 657394,7310 
T332 542253,5340 657389,1020 
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Член 7
Со Општиот акт се утврдувааат групите на класи на намени во рамките на планскиот опфат со име

за секоја наменска зона поодделно согласно член 30 од Правилникот за стандарди и нормативи за
урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 37/14 и 125/14).

Во рамки на планскиот опфат на село Булачани се утврдени повеќе групи на класи на намени:

А - Домување, односно класите на намени: 
А0 - домување во станбени куќи со посебен режим;
А1 - домување во станбени куќи и домување во станбени куќи во селско-стопански двор;
А3 - групно домување.

В - Јавни институции, односно класите на намени:
В1 - образование и наука (основно училиште);
В2 - здравство и социјална заштита.

Д - Зеленило и рекреација, односно класите на намени:
Д4 - меморијални простори.

Е - Инфраструктура, односно класите на намени:
Е1 - комунална инфраструктура
(сообраќајни површини и површини под вода - реки и канали).

Член 8
Со одлуката за Општ акт за село Булачани се дефинирани сите постојни влезни и излезни правци во

селото и неговата сообраќајна поврзаност со поширокото опкружување.
Со одлуката за Општ акт за село Булачани се дефинира пристапот до градбите и начинот на

решавање на стационарниот сообраќај, кој треба да е во согласност со Правилникот за стандарди и
нормативи за урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 37/14 и
125/14).

Доколку не е обезбеден колски пристап до градежната парцела, а поради специфичноста на теренот
на с.Булачани, инвеститорот е должен сам да си обезбеди колски или пешачки пристап.

Член 9
Утврдувањето на условите за градба на објектите во рамките на утврдените наменски зони во

графичкиот приказ се врши според конкретните услови на лице место, одредбите на оваа одлука, законот
за просторно и урбанистичко планирање и подзаконските акти кои произлегуваат од истиот закон.

Член 10
Формирањето на градежната парцела, површината за градба, висината на објектите, процентот на

изграденост и коефициентот на искористеност да се во согласност со Правилникот за стандарди и
нормативи за урбанистичко планирање.

При формирањето на градежните парцели потребно е да се почитуваат имотно-правните односи,
односно една или повеќе катастарски парцели да претставуваат градежна парцела.

Површината за градење може да се протега во рамки на една или повеќе катастарски парцели, при
што минимално растојание од површината за градење до границата на парцелата кон постоечката
сообраќајница не треба да е помало од три (3) метри, согласно член 84-а од Правилникот за изменување
и дополнување на правилникот за стандарди и нормативи за урбанситичко планирање (''Службен весник
на РМ'' бр.37/14).

Член 11
Со одлуката за Општ акт за село Булачани се дефинира просторна организација и условите за

градење во селско-стопански двор.
Во рамките на градежните парцели со класа на намена А1 (домување во станбени куќи - селско-

стопански дворови) освен објектот за домување, можат да се предвидат и помошни градби во функција на
селско-стопанскиот двор (штали, складишта, гаражи и сл.).
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Член 12
Со одлуката за Општ акт за село Булачани се дефинира начинот на реализација на

инфраструктурните водови и градби.
Постојната инфраструктурна мрежа (водовод, канализација и електрика) да овозможува да се

приклучи на мрежата секој објект со основна група на класи на намена А - домување и В - јавни
институции.

Проектот за инфраструктура се изработува согласно член 51-а од Законот за просторно и
урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12,
55/13, 163/13 и 42/14).

Член 13
Општиот акт за село содржи табели со Билансни показатели во кои се прикажани планираните

површини по намена на земјиштето - наменските зони.

Член 14
Сите параметри за уредување на просторот во планскиот опфат кои не се опфатени во приложените

општи услови за изградба на просторот од овој Општ акт, мора да бидат во согласност со Правилникот за
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.63/12, 126/12, 19/13,
95/13, 37/14 и 125/14).

Член 15
Графичкиот прилог кој е составен дел на оваа одлука, по нејзиното донесување, се заверува со

печат на Советот на Општина Гази Баба и потпис на Претседателот на Советот на Општина Гази Баба и во
електронска форма  се доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на работите од
областа на уредување на просторот .

Член 16
Одредбите на оваа одлука се применуваат до донесување на Урбанистички план за село.

Член 17
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во "Службен гласник на Општина

Гази Баба".

Број 07-4250/15 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 05.11.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ
НА УСЛОВИ  ЗА НАЧИНОТ НА ГРАДЕЊЕ, ВО СЕЛО

РАШТАК - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ЗА КОЕ НЕМА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

1. Се објавува Одлуката за утврдување на услови за начинот на градење, во село Раштак - Општина
Гази Баба, за кое нема урбанистички план, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 05.11.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4402/14 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 07.11.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 78 став (5) од Законот за просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник
на РМ'' бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), член 62 став (1) од
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на
Општина Гази Баба на Дваесет и третата седница одржана на ден   05.11.2014 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА УСЛОВИ ЗА НАЧИНОТ НА
ГРАДЕЊЕ, ВО СЕЛО РАШТАК - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,

ЗА КОЕ НЕМА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

Член 1
Општиот акт за село Раштак се изготвува согласно Програмата за изменување и дополнување на

Програма за Урбано планирање "Ф" на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година, бр.07-2289/28 од
30.05.2014 година, донесена од Советот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на Општина Гази Баба"
бр.6/14)

Член 2
Текстот на одлуката е утврдена од комисијата назначена од Градоначалникот на Општина Гази Баба,

со решение број 08-2695/1 од 27.06.2014 година и за истата е добиена согласност од Министерството за
транспорт и врски, бр.14-14762/2 од 04.11.2014 година

Член 3
Одлуката за Општ акт за село Раштак е изготвена од правното лице Иванов инженеринг - Битола

кое поседува лиценца (бр. 0023) согласно член 18 од Законот за просторно и урбанистичко планирање
(''Службен весник на РМ'' бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14).

Член 4
Општиот акт за село содржи: 
- текстуален дел:

Вовед
1. Географско и геодетско определување на подрачјето на планскиот опфат со граници и површина
2. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето на планскиот опфат 
3. Опис на намени според дефинирани наменски зони
4. Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите
5. Начин на реалаизација на инфраструктурни водови и градби
6. Просторна организација и услови за градење во селско-стопански двор
7. Сообраќајни услови и поврзаност
- нумерички дел:
Билансни показатели;
и, 
- графички прилози:
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  X Y 
T1 540521,4120 660325,9500 
T2 540507,7170 660342,7760 
T3 540354,0833 660529,8313 
T4 540414,2414 660628,7936 
T5 540496,8334 660630,8840 
T6 540495,7595 660639,0050 
T7 540516,5340 660641,7520 
T8 540551,9790 660651,7950 
T9 540563,5830 660646,9850 
T10 540753,7890 660771,1520 
T11 540803,2014 660745,6144 
T12 540833,4780 660709,0340 
T13 540834,6290 660702,3000 
T14 540842,4000 660620,6380 
T15 540844,6050 660557,4320 
T16 540848,3090 660515,3950 
T17 540856,3014 660497,3093 
T18 540868,5845 660478,2437 
T19 540888,3140 660465,7550 
T20 540899,7840 660461,1219 
T21 540927,7740 660455,0739 
T22 540941,2827 660452,6841 
T23 540950,1246 660452,6841 
T24 540961,6001 660454,1182 
T25 540976,0674 660460,0207 
T26 541012,8920 660495,0220 
T27 541063,5080 660532,7530 
T28 541086,6470 660524,3170 
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T29 541104,9910 660495,8280 
T30 541126,5070 660480,0200 
T31 541139,1440 660481,8260 
T32 541167,6310 660453,1140 
T33 541239,4830 660365,1520 
T34 541326,6110 660208,5810 
T35 541368,7260 660197,2630 
T36 541408,5110 660197,0860 
T37 541426,0530 660202,9290 
T38 541485,8511 660223,8465 
T39 541495,1660 660186,7140 
T40 541499,9620 660164,6420 
T41 541509,6920 660154,7720 
T42 541519,1230 660146,5350 
T43 541529,4130 660132,6560 
T44 541527,2470 660118,5620 
T45 541529,8560 660099,7860 
T46 541527,8050 660036,9160 
T47 541522,5340 660013,7640 
T48 541526,6230 659992,6520 
T49 541528,4060 659919,8470 
T50 541527,9440 659909,4750 
T51 541527,0850 659900,8210 
T52 541526,7640 659828,6750 
T53 541530,7100 659814,6900 
T54 541525,8880 659793,6170 
T55 541518,5800 659772,9810 
T56 541512,8520 659756,5040 
T57 541510,0130 659743,1600 
T58 541509,7450 659728,8730 
T59 541504,9260 659713,6800 
T60 541504,7940 659694,3730 
T61 541496,7400 659679,9070 
T62 541492,2050 659673,7320 
T63 541484,2170 659656,0940 
T64 541448,5910 659585,2190 
T65 541443,3900 659571,3150 
T66 541438,2970 659561,0590 
T67 541440,2460 659555,2090 
T68 541435,5380 659552,8530 
T69 541399,7920 659541,2500 
T70 541383,8720 659522,5430 
T71 541342,1870 659522,0180 
T72 541303,1320 659524,6350 
T73 541290,0840 659530,2900 
T74 541252,3790 659550,2250 
T75 541223,7190 659571,9270 
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T76 541197,7100 659597,7350 
T77 541176,7420 659594,8560 
T78 541150,7510 659592,3240 
T79 541116,1850 659563,8710 
T80 541100,8000 659551,3130 
T81 541071,4500 659534,7200 
T82 541064,4850 659529,5400 
T83 541055,6710 659518,5290 
T84 541015,0000 659499,0690 
T85 540972,9240 659534,3780 
T86 540948,1060 659554,6300 
T87 540926,5020 659574,3400 
T88 540911,2490 659590,2690 
T89 540908,4190 659605,7510 
T90 540908,4190 659616,7300 
T91 540903,2410 659622,8370 
T92 540899,6740 659632,8580 
T93 540890,3660 659637,5460 
T94 540869,3820 659645,5860 
T95 540867,6360 659664,8860 
T96 540873,5710 659676,4130 
T97 540881,7770 659688,5980 
T98 540888,1170 659698,1040 
T99 540896,1340 659709,5870 

T100 540892,9930 659733,0780 
T101 540882,9860 659750,3940 
T102 540878,5820 659757,4750 
T103 540877,9710 659769,6790 
T104 540883,9930 659779,7220 
T105 540886,9560 659786,5010 
T106 540893,8780 659799,8960 
T107 540891,7830 659821,9030 
T108 540895,7740 659830,8540 
T109 540906,8660 659837,9250 
T110 540898,2060 659845,5500 
T111 540892,9240 659841,7380 
T112 540875,8760 659857,2120 
T113 540858,5620 659873,6650 
T114 540843,9540 659859,9050 
T115 540821,2160 659834,9940 
T116 540784,1970 659802,5800 
T117 540767,6690 659780,8500 
T118 540759,3650 659769,8630 
T119 540748,3680 659750,4540 
T120 540740,5750 659766,4630 
T121 540731,9900 659778,5020 
T122 540720,5140 659786,6350 
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T123 540713,9330 659789,7550 
T124 540682,0070 659798,3250 
T125 540669,9650 659800,3930 
T126 540660,0130 659809,2210 
T127 540645,4040 659817,8480 
T128 540641,6810 659820,2750 
T129 540637,5240 659829,0110 
T130 540636,1390 659852,5390 
T131 540640,2060 659870,6330 
T132 540647,5650 659905,7700 
T133 540655,0930 659916,1340 
T134 540661,1490 659932,1250 
T135 540676,8130 659955,2360 
T136 540684,7610 659965,8010 
T137 540693,6770 659985,8760 
T138 540696,9640 659990,0040 
T139 540708,4740 660010,2600 
T140 540718,9850 660022,6000 
T141 540731,3570 660045,1880 
T142 540741,3980 660069,1370 
T143 540744,6690 660113,5300 
T144 540752,1690 660135,2270 
T145 540765,6670 660167,8570 
T146 540771,3220 660181,8070 
T147 540778,3150 660197,1730 
T148 540781,2910 660223,7680 
T149 540772,7940 660221,4340 
T150 540764,3920 660211,8090 
T151 540745,6758 660204,6393 
T152 540735,6119 660202,5794 
T153 540723,5921 660202,1535 
T154 540709,4829 660205,2480 
T155 540697,8459 660209,7131 
T156 540685,9420 660218,0905 
T157 540678,5714 660228,4364 
T158 540671,5484 660245,3786 
T159 540662,3460 660274,6150 
T160 540661,4110 660299,4270 
T161 540634,9030 660286,2970 
T162 540627,7610 660275,6800 
T163 540619,2580 660270,4050 
T164 540584,6660 660260,9670 
T165 540563,1100 660279,0750 
T166 540534,6770 660324,0780 
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Член 7
Со Општиот акт се утврдувааат групите на класи на намени во рамките на планскиот опфат со име

за секоја наменска зона поодделно согласно член 30 од Правилникот за стандарди и нормативи за
урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 37/14 и 125/14).

Во рамки на планскиот опфат на село Раштак се утврдени повеќе групи на класи на намени:

А - Домување, односно класите на намени: 
А0 - домување во станбени куќи со посебен режим;
А1 - домување во станбени куќи и домување во станбени куќи во селско-стопански двор;
А3 - групно домување.

В - Јавни институции, односно класите на намени:
В1 - образование и наука (основно училиште);
В5 - верски институции (црква).

Д - Зеленило и рекреација, односно класите на намени:
Д4 - меморијални простори.

Е - Инфраструктура, односно класите на намени:
Е1 - комунална инфраструктура
(сообраќајни површини и површини под вода - реки и канали).

Член 8
Со одлуката за Општ акт за село Раштак се дефинирани сите постојни влезни и излезни правци во

селото и неговата сообраќајна поврзаност со поширокото опкружување.

Со одлуката за Општ акт за село Раштак се дефинира пристапот до градбите и начинот на решавање
на стационарниот сообраќај, кој треба да е во согласност со Правилникот за стандарди и нормативи за
урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр.63/12; 126/12; 19/13; 95/13 , 37/14 и 125/14).

Доколку не е обезбеден колски пристап до градежната парцела, а поради специфичноста на теренот
на с.Раштак, инвеститорот е должен сам да си обезбеди колски или пешачки пристап.

Член 9
Утврдувањето на условите за градба на објектите во рамките на утврдените наменски зони во

графичкиот приказ се врши според конкретните услови на лице место, одредбите на оваа одлука, законот
за просторно и урбанистичко планирање и подзаконските акти кои произлегуваат од истиот закон.

Член 10
Формирањето на градежната парцела, површината за градба, висината на објектите, процентот на

изграденост и коефициентот на искористеност да се во согласност со Правилникот за стандарди и
нормативи за урбанистичко планирање.

При формирањето на градежните парцели потребно е да се почитуваат имотно-правните односи,
односно една или повеќе катастарски парцели да претставуваат градежна парцела.

Површината за градење може да се протега во рамки на една или повеќе катастарски парцели, при
што минимално растојание од површината за градење до границата на парцелата кон постоечката
сообраќајница не треба да е помало од три (3) метри, согласно член 84-а од Правилникот за изменување
и дополнување на правилникот за стандарди и нормативи за урбанситичко планирање (''Службен весник
на РМ'' бр.37/14).
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Член 11
Со одлуката за Општ акт за село Раштак се дефинира просторна организација и условите за градење

во селско-стопански двор.
Во рамките на градежните парцели со класа на намена А1 (домување во станбени куќи - селско-

стопански дворови) освен објектот за домување, можат да се предвидат и помошни градби во функција на
селско-стопанскиот двор (штали, складишта, гаражи и сл.).

Член 12
Со одлуката за Општ акт за село Раштак се дефинира начинот на реализација на инфраструктурните

водови и градби.
Постојната инфраструктурна мрежа (водовод, канализација и електрика) да овозможува да се

приклучи на мрежата секој објект со основна група на класи на намена А - домување и В - јавни
институции.

Проектот за инфраструктура се изработува согласно член 51-а од Законот за просторно и
урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12,
55/13, 163/13 и 42/14).

Член 13
Општиот акт за село содржи табели со Билансни показатели во кои се прикажани планираните

површини по намена на земјиштето - наменските зони.

Член 14
Сите параметри за уредување на просторот во планскиот опфат кои не се опфатени во приложените

општи услови за изградба на просторот од овој Општ акт, мора да бидат во согласност со Правилникот за
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.63/12, 126/12, 19/13,
95/13, 37/14 и 125/14).

Член 15
Графичкиот прилог кој е составен дел на оваа одлука, по нејзиното донесување, се заверува со

печат на Советот на Општина Гази Баба и потпис на Претседателот на Советот на Општина Гази Баба и во
електронска форма се доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на работите од
областа на уредување на просторот .

Член 16
Одредбите на оваа одлука  се применуваат до донесување на Урбанистички план за село.

Член 17
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во "Службен гласник на Општина

Гази Баба".

Број 07-4250/16 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 05.11.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА
ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО
КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА ВО НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-14504 ЗА КП 844 КО МАЏАРИ

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши промена во намената на земјиштето, по барање УП1 бр.28-14504 за
КП 844 КО Маџари, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 05.11.2014
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4402/15 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 07.11.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје  Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (''Службен
весник на РМ''  бр.23/11, 54/11, 155/12, 72/13, 44/14 и 115/14) а во врска со член 2 став (1) алинеја 5 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација
(''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14), член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1)
точка 15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''  бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и третата седница одржана на ден 05.11.2014 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА ВО НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО,
ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-14504 ЗА КП 844 КО МАЏАРИ

Член 1
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект од локално

значење со УП1 бр.28-14504 од 02.09.2011 година од страна на Никола Младеновски од Скопје, а се
однесува на објект зграда бр.2 со намена А1-семејна куќа, којa се наоѓа на  КП 844 КО Маџари, ул."Карл
Хром" бр.19 Скопје, Советот на Општина Гази Баба констатира дека може да се изврши промена на
намената на планираната трафостаница во урбанистичко-планска документација согласно член 2 став (1)
алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска
документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14).

Бесправниот објект е изграден на земјиште на кое е планиранa трафостаница предвидено со
Детален урбанистички план "Локалитет месна заедница ТРИАНГЛА" усвоен од Советот на Општина Гази
Баба, со Одлука бр.07-597/2 од 29.12.1999 година ("Службен гласник  на Град Скопје" бр.2/00).

Член 2
Се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба, заради усогласување на намената на земјиштето и вклопување на бесправно
изградените објекти.

Со цел вклопување на бесправно изградените објекти од став 1 од овој член, ќе се изработи и донесе
урбанистичко-планска документација. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 07-4250/17 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 05.11.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗA ИЗМЕНУВАЊЕ И
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'',

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за урбано планирање ''Ф'',
на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 05.11.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4402/16 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 07.11.2014 година   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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�� 22 ���� (1) ��	� 1, 	
�� 62 ���� (1) �� ������ �� 

��
���� ���������� (''�
����� ����� �� ��'' ��.5/02) � 	
�� 151 ���� (2) �� 
$�
������ �� ������� �� O������ ���� ���� (''�
����� �
���� �� O������ ���� 
����'' ��.4/06 � 12/13), ������� �� O������ ���� ���� ��$������ � ������� �����"� 
������� �� ��� 05.11.2014 ������, ������ 

 
 

� � � � � � � � 
 

�A ��������� � ���������� �� ���������� 
�� ��	��� �������� ''�'', �� ������
��� �� 

������� ���� 	�	� �� 2014 ������ 
 

 
1. �� ���������� �� ������ �
����� � ''!'', �� �����	���� �� ������� ���� 

���� �� 2014 ������ (''�
����� �
���� �� O������ ���� ����'' ��.16/13 � 6/14), �� 
����� �
������ ������ � ����
���� �: 

 
1.1 �� !.1 ����������� �� ���������	� �
����� �, �� ����� 425 - ��������       

425640, ������� ''14.500.000'' �� �������� �� ������� ''6.500.000'' , ����
�� 32 �� 
�
��� ''%�
����� &�������'', �� ������ � �
��� ''��%�����'' , ����
�� 38 �� �
��� 
''�.'������ � �. ����	�'', �� ������ � �
��� ''$.&�"'"#�''  � �� ������ ��� ����
 39 
�� �
��� ''$.����("'' .  
����
��� �� ����� ������ 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46 � 47, �������� ����
� �� 
����� ������: 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47 � 48. 

 
1.2 �� !.1 ����������� �� ���������	� �
����� �, �� ����� 425 - ��������       

425920, ������� ''1.000.000'' �� �������� �� ������� ''300.000'' . 
 
1.3 �� !.2 ����������� �� ������� � �� �������� �������� (������ 

���������� �����"�), �� ����� 425 - �������� 426990, ������� ''1.500.000'' �� 
�������� �� ������� ''1.000.000'' . 
 

2. �� !.( ����������� �� ������� � �� �������� �������� (�����
�� 
�����"�), ����
������ ����
�� �� �������� �� ��� � �
���: 
 

5.2 �)(*&�(*& +��,�'& �( �-()&�('&.( *( ��$�����(�(+( !.(. �(�/�$& 

%��������� ����� ������� 
����� 

�������� ����
 ������ �� ���0��� &���� �� ������ �������� 
�� % 

1 2 3 4 5 6 7 8 

48 

        

��������� ���)��� 85.700.000,00 

  

  481       ����"*�� �+�" ,� 

0,00 
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    4811       

0,00 

  

      4811  30   �����,�# � �� �+�" ,� -� 
�"%�#�� �+�" ,� 0,00 1 

%��������� ����� ������� 
����� 

�������� ����
 

������ �� ���0��� 

&���� �� ������ �������� 
�� % 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  482       ������	� ����������&�
� , 
���.���� � ���������� 

�� �	
����  
84.400.000,00 98,48 

  4821     �%�/� � !�,�',� 34.200.000,00 39,91 

  4821  10   �-��+�, � �� !��" ,� 

1.000.000,00 

  

    �("$,#� �� �!',��� ��-� 	�+� 
= 40 %   

  

  
+�0. ����� �� �������� ������� 
�� �
.16 �������� �������( 
��������� � �� (������������) 
� �� ���
���� � ��	���� 2-
(��������� 

100.000,00 

  

  +�0. ����� �� ����� � �����
�� 
��1����������  �� ���./������� 
2 

400.000,00 

  

  �("$,#� �� �!',��� ��-� 
	�+�=100%   

  

  +�0. ����� �� �
�"�  ���� *��� 
�������������� �� �������  
�� ��������� �����"�(�� 
������). 

   
100.000,00  

  

  
+�0. �����  ��  �
�"� �� 

����
���� ����
��� ����� �� 
�������
���� �������� 

200.000,00 

  

  

������#���� ������ �� 
������� � �� ������� �� 
������#�� �� ������#����"� � 

�������"� 

200.000,00 
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%��������� ����� ������� 
����� 

�������� ����
 ������ �� ���0��� &���� �� ������ �������� 
�� % 

1 2 3 4 5 6 7 8 

                

      4821  20   �-����+� �� 0%�/� � !�,�',� 
12.400.000,00 

  

          �("$,#� �� �!',��� ��-� 	�+� 
=40%   

  

          &������� �� ������ � ��������� 
�
�"�  �� �.2�
����� ������ 
������ ������ �� �
. %�"� 
����
�" 

500.000,00   

          

��������"��� �� �
�"� ��� �� 
������� �
����� ��������  � 
���� *��� �� �������� �� 
���������� ���
���"��� 

600.000,00   

          
+������ �� �
 16 ��������  
������� �� ��
. (
������� 
�������� �� �.%��������"� 

100.000,00 

  
          

&������� �� ������� �� �
. ���� 
*��� �� ������� ����� 

200.000,00 

  
          

&������� ��
��"� �� �������� �� 
�-103 �� ��
�� �� ����
����� 
�����  .����
��� %�
����� � 
&������� 

500.000,00 

  
          �("$,#� �� �!',��� ��-� 

	�+�=100%   
  

          +�������� � �
�"� ��� 
����
����� ����� �� ������� 
���� ����, �� ������ �������
 
�
� ������� ��1�
�. 

1.500.000,00 

  

          

&������� �� �������  �� 
(��������� �� �
 /����� ����� 
� �� ����
���� 

800.000,00 

  

          

&������� -������� � � 
��������� � �� �
�"� �� ������ 
����
�� /�������-2 

2.000.000,00 

  
          

&������� �� ��
��"� �� �������� 
�� �
�"��� ���	� 
����
�,��
���� +�3��� , 
+������  � 2��3��� 

1.500.000,00 

  
          &������� �� �������� �� �
. 

$���� +�����# �� ���. 2�
����� 
300.000,00 
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&������� �� �
�"� ����4� 
����
���� � ����� �� 5���� 1.000.000,00 

  
          

(�1�
���� � �
�"�- �� �� �
. 
�
����� �������� ������ 
"�������  �������� �� 
���./������� 

300.000,00 

  
          

&������� ��  �������  �� �
�"� 
������ �������� ���� ������� 
�� +�����
� 

300.000,00   

          

&������� �� ������ �� +�����
� 700.000,00   

          

(�1�
���� � �
�"� �� �.%���� 900.000,00   

          

(�1�
���� � �� �
�"� �� �.�. 
%���
 ����������  200.000,00   

          

&������� ��  �������  �� �
�"� 
2�� 2���� �� �
. �.���1���� 
�� �
. �.�����������( �� ���� 
������) 

500.000,00   

          /��������
�� � ������
�� 
������#���� �����
���"��� 
(��
�����, ������#���� ���"�, 
�
�	�� �������, ��
��� � �� 
�
�"� � ��.) 

500.000,00 

  

  

    

4821  30   �" ��$,�0 /��� �� 0%�/� � 
!�,�',� 20.800.000,00 

  

  

        

*�������� �� ��
���  � 
��1�
���� � �� ��"� �� 
�
.����6��� �� ����
�� 
2�
����� 

800.000,00 

  
  

        

��������"��� �� �
�"� ���	��-
������������ �� ���. 
(���������  

200.000,00 
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&������� �� �����1���� 
���
���"��� � ��1�
���� � ��   
��   �
�"� 515  ������� �� +�-
��,%����� � !�� �� %��������"� 

                         
800.000,00  

  

  

        

��������"��� �� ��
��"� �� 
�
�"� ��  ������"� ��  ������� 
�� 1��
�� ���
���"���  

600.000,00   

  

        

*�������� �� ��
���   �� 
�
.!������� � ..�.������� �� 
����
�� 5���� 

800.000,00 

  
  

        

��������"��� �� �
.����� 
%���
����# 

200.000,00 

  
  

        

��������"���  ��   �
�"�  
!���������, /�����1�� 
2�1�����#,����� '��� +���� 
%����	�� � �� �� �
 ���� 
��0��
�� �� �. .��� ��������  

   
1.000.000,00  

  

  

        
��������"���  ��   ��������  �� 
�
�"��� �� ���. .��� ��������  

   
200.000,00  

  

  

        

��������"���  ��  �
�"� ����� 
����������� ������ �� 
�����1���� ���
���"��� � ���� 
�������  

1.500.000,00 

  
  

        

��������� � �� �
�"� �� 
����	� 800.000,00   

  

        
����"��� �� ������ �� 1��
�� 
���
���"��� �� &�6���� 700.000,00   

  

        

��������"��� - ��������� � �� 
������� ���� ���
 �� +�������� 
(�� ����) 

300.000,00   

  

        

��������"��� ��  �
�"� �� 
��
�	���  500.000,00   

  

        

��������"��� �� �
�"� �� 
����	��"�  500.000,00   

  

        
��������"��� �� �
�"�  
'������ -������"�- �����
�# 1.000.000,00   
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��������"��� �� �
�"�  �� 
&�6���� �� !���� �� "��� �� 
������
�( �� �������� �� ���� 
�������) 

1.000.000,00   

  

        

��������"��� �� ����	��� 
������ �� ��������� �	�
����; 
$��� %���	��,%���� �������, 
%���
 � ������� � *��� �0�����  

2.500.000,00   

  

        

����"��� �� �
�"� �� �.�. 
�����
�# 300.000,00   

  

        

������� � � ����"��� ��  �
�"� 
�� ��������� � ��� � �� ������ 

���� 
2.600.000,00   

  

        

����� ������� � �� �
�"� 4.500.000,00   

  

  

4823 

  

��"(�$,�,"%�� $,���/� �  �%" ,��� 

7.500.000,00 8,75 

  

    

4823    10 

  ������ �� ���	������
�� 
�����"� �� 1��
���� 
���
���"��  

100.000,00 -100000 

  

    

  &������� �� ��0. ������ �� 
��������� �����"��� �� 
���
���"���� ����� 

300.000,00   

  

    

  ����� �� ���
���"���  �� 
����
����� ����� �� -���
� ��  
$���  

100.000,00   

  

    

  
������ �� �������� ���
���"��  
�� ���	������
�� �����"� �� �.�. 
'������,��
�	���,   
�����,���
��"� ����	� � 
����	��"� 

0,00 

-500000 
  

    
  

  �������� � �� ����� 
���
���"���� ������ 

   
500.000,00    

  

    

4823    20 

  &������� ��  1��
�� 
���
���"��� �� �.�.+�������� - 
&������� 

2.500.000,00 -3500000 

  

    

  
&������� ��  ��
��"� �� 1��
�� 
�
���� ! -800��  �� +���� �� 
��������� �����"�  �� 5���� 

0,00 -5000000 

  

    

  
&������� �� ��������� 1��
�� 
���
���"��� �� �.�. -������� 

500.000,00 
  

  

    

  
&������� �� ��������� 
�����1���� ���
���"��� �� �. 
+�����
� 

2.000.000,00 

  
  

    4823    20 

  &������� �� 1��
�� 
���
���"��� �� �
. 5 �� �. 
%���� 

500.000,00 
  

  

  

  

  &������� �� �����  
���
���"����   ����� 1.000.000,00   
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4824 

  
�-����+� �� �"!���� -� �,!�� 

0,00 
  

  
  

  

4824   20 �-����+� �� �"!���� -� �,!�� 

0,00   

4827 

  

��!�/�,",� -� #���$��+�0#�1" 

7.800.000,00 

9,10 

  

4827  10 

  ������ �� ��������� ��������� 
����� �� �.�.  ��
�	��� �  
����	��"� 

300.000,00 

  
  �������� � �� ����� ��������� 

����� � ������� 500.000,00 
  

4827  20 

  $������� � �� ������� �  
1�.��  �� ����
�� %���� (���� 
�� �
. +������-1) 

1.500.000,00 

  
  &�������  �� ��������� 
���� �� 

����
����� ����� 
+��������,����� 
��
�,.����
��� � &������� 

200.000,00 

  
  &������� �� ������ �� ��0��	� 

���� � �� ��
��� � �� ��
����� 
�������� 

300.000,00 

  
  &�������  �� ����� ���������  

����� 1.000.000,00   

4827  30   �������"��� �� ��������� 
����� �� �.�. ����� �  ��
�	��� 1.000.000,00   

   ��������"��� �� ��������� 
��������� ����� �� �.�. 
������"� 

3.000.000,00   

   ��������"��� �� ��������� 
��������� ����� �� �.�. 
�� ��"� �� 1�
��� �����"�. 

0,00 -2000000 

    
 

    
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  

  

4829 

    
�-�+�, �  �� ��0�� �+�" ,� �  
!��" ,� 

34.900.000,00 40,72 

  
  

  

4829  10 

  ���" ,� 3.500.000,00   
  

  

  

  

&������� �� ��0.  ����� �� 
������� � �� "������� �� �. 
/�������   

100.000,00   

  

 ����� �� 
��
�� ��� ������"�- 
���4�
�#- %����- ������� 
)���
 

300.000,00 
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&������� �� ������� 
��������"��� �� ������� 
������� � �� ��������� �� 
��������� �	�
���� 

1.800.000,00 

1800000 

  
�������� �� ������ 800.000,00 

  

  
&������� �� ��0.  ������ �� 
����� ������   500.000,00 

  

      

4829  20 

  

�-����+� �� ��0�� �+�" ,� 23.400.000,00 

  

        

&������� �� ��
��"� �� �� ���� 
������� �� �
�"��� )���� 
���+�����,+��� %���6� � 
���	�� �� ���. (���������. 

1.000.000,00 

  

        

&������� �� ��
��"� �� ����	� 
����� ��4� �������� �� ����
�� 
/������� 

500.000,00 

  

        

&�������  �� ������� ������ 

5.000.000,00 

  

        

&�������  �� �����-�������  
����
���� � ��������� � �� 
������ ������  

2.000.000,00 

  

        

5���� � � ������� � �� ������� 
���
� 3.700.000,00   

      

  
&������� �� �	�
���� ������� � 
����� �������� ��������� ������ 3.000.000,00   

      

  
�������� �� �������� ������ �� 
������ � �� �����
�� ���� 2.200.000,00   

        

&������� �� ����� ������ 
2.000.000,00   

        

���� � �� ����	�� ������ ��� 
�������� 

4.000.000,00 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 

      

4829 30 
  

�" ��$,�0 /��� 

8.000.000,00 
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��������"���  �� ����� ������� 
���	� � 

1.500.000,00 

  

  
��������"��� �� ����� %��� 
��6��� 

1.500.000,00   

  
��������"���  �� ������� 
������  1.500.000,00 

  

  
��������"��� �� �������� �� 
&�6����� %���
  

1.500.000,00 1000000 

  

��������"��� �� �������� �� 
������� ������"� ,�
������� 
������ � ��������� 

1.000.000,00 

  
  ��������"��� �� ����� ������ 1.000.000,00   

              

              

485 

    
�" 2�,"����%�� ,��'�/�          �, 0! �� 

-"2��'," 

1.300.000,00 1,52 

  4854   
�" 2�,"����%�� ,��'�/�          �, 0! �� 

-"2��'," 1.300.000,00 
  

    4854 10   
���� �� �������� 800.000,00 

  

      

4854 20 

  *������� �� ������� ���� 250.000,00   

        

*������� -���������� � �� 
�"� 
�
� ������ ������� �� ��������� 
����� ��� ���
���"��� �� ������ 
�� �����
�� � ����� 
��1����������  

   
250.000,00  

  

 
 
3. ���� �������� �
����� �� ��
� �� ����� �� �������� ��� �� ''�
����� 

�
���� �� O������ ���� ����'' � ������� �������� ��
 �� ���������� �� ������ 
�
����� � ''!'' �� �����	���� �� ������� ���� ���� �� 2014 ������ (''�
����� 
�
���� �� O������ ���� ����'' ��.16/13 � 6/14). 

 
 

	��� 07-4250/18                                                                ����������� 
�� 05.11.2014 ������                                  �� ����� �� ������� ���� 	�	�,          
� �!�"                                             ��%�� ������#$ �, $.�. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗA ИЗМЕНУВАЊЕ И
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за локален економски
развој, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе
на седницата одржана на ден 05.11.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4402/17 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 07.11.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 3, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Дваесет и
третата седница одржана на ден 05.11.2014 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗA ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА
ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА

1. Во Програмата за локален економски развој на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.16/13), табеларниот преглед се заменува со нов и гласи:
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3

���������� 	� 
������� ���� � 
	���	����	��� ������	� � 

����	������ 
������ �� ��� �� 
����� 	� �	����������. 300.000,00 300.000,00

4
��������� 	� �	����������	 �����
 

�� 
��������� ����	����
 180.000,00 180.000,00

6 ����� �� ��� 	� ��� 100.000,00 100.000,00

7

��	�	��� ������� 	� start up 
(���� ��)  ���� ����� ����	�����!� 
	� ����� � 	�������� �� ���������� 

	� ���	� �
�	���. 300.000,00 600.000,00 900.000,00 "#$

8
��������� 	� %�����
�	 ������	 

��� 100.000,00 200.000,00 300.000,00 "#$

12 $��� 	� �
��� �� ��& 500.000,00 500.000,00

&��������� �� �	 �������� - 
'���	������� (�)	�
���� 	� ��� 300.000,00 300.000,00


�
�
�
�

 �
�
�
�
�
�
�

���������� � 
���������� �� ���	������ �� ������� ��������� ����� �� 2014  �!�"#.

�$��%� "# &�"#��%#'� �� ��
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�$��%� "# &�"#��%#'� �� ��


��*$��*$� &��+&(%*
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 �
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�%.

�����	�� 	� ����� ����� ��������� 
	� ��������� � ������� �� IT 

������	�� 120.000,00 120.000,00

15
&��������� �� �
���	�����	 � ��� 

������� 120.000,00 120.000,00 "#$

����������� �� ������� �� 
��������

17

���������� � ������!� 	� 
����
��	���, ������� � ����
��� � 
����������� ����	����
 	� ���. 200.000,00 200.000,00 "#$

������� �� ����	����� 
����������

19

�������� �� �� 2015 - 2017 � 
*����	�	 �
�	 �� �� 	� ��� �� 

2015�. 420.000,00 420.000,00 #$

������ 2.640.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 600.000,00 0,00 3.440.000,00

&�������� �� % 76,74 5,81 0,00 0,00 0,00 17,44 0,00



10 ноември 2014 Broj 12 / 85"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

3. Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Oпштина Гази
Баба'' и станува составен дел на Програмата за локален економски развој на подрачјето на Општина Гази
Баба за 2014 година (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.16/13).

Број 07-4250/19 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 05.11.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2014
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 05.11.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4402/18  ГРАДОНАЧАЛНИК
од 07.11.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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���������	�
��� 253.890.000

����������	�
��� 69.480.000

�����������	�
��� 162.180.000

�	�
������������� 351.000.000

�	����	� 49.550.000

�	�
������������� 4.360.000

�������	��������� 960.060.000

��	�� 1.000.000

���������	����� 70.600.000

�	�����������	��������� 0

������������������� 0

����������	
��

���������	
��

���������������

������

�	�
���������� ������������������	�
���������	�������!������������	�
���"���	��
���������������

�����������	�������!�����������	��
�����������������	!����������������������������#

890.460.000

961.060.000

-70.600.000

I.

II.

III.

216.630.000

59.650.000

103.090.000

351.000.000

41.870.000

4.160.000

846.000.000

1.000.000

70.600.000

0

0

776.400.000

847.000.000

-70.600.000

����� �������

������


����

70.600.000 70.600.000

0 0

����������� 70.600.000IV. 70.600.000

$	����������������%&������'�������(����)������������������������	����*+,��-!������������.�!	/01(22(3

������(4������'����)�����������������	�5�����������������������������	����*+,��-!������������.

!	/&'1(226"�7&1(226���&81(2283"�,�����������������  !"���!#! ��� �$ ������

��	-������ %&'(('�%() �������"������#

�*+�������
�
����������������
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�!�
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473.100.000 4.360.000351.000.00062.000.000 70.600.000367.240.000 4.160.000351.000.00054.000.000 70.600.000 961.060.000 847.000.000

2014

��������	
����� ������	�	�������	
���������

������	�	������ ������	�	������ ������	�	������� �����������

����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� ��������

���������

������

����������
�					�					�					�

71 253.890.000 000 0216.630.000 000 0 253.890.000 216.630.000����������������

711 13.710.000 000 013.710.000 000 0 13.710.000 13.710.000 ���	�	���!	�	������	�	�	��
������	������

713 60.200.000 000 060.800.000 000 0 60.200.000 60.800.000 ����	��	���

717 179.780.000 000 0141.720.000 000 0 179.780.000 141.720.000 ����	��	�
�����"��	������	

718 200.000 000 0400.000 000 0 200.000 400.000#����	��	������$�	���	�%���	%�	��&�$�	��	������	

72 7.480.000 0062.000.000 05.650.000 0054.000.000 0 69.480.000 59.650.000������������������

722 1.500.000 000 01.200.000 000 0 1.500.000 1.200.000'���!	������	�	���������������	�����	

723 500.000 0062.000.000 0250.000 0054.000.000 0 62.500.000 54.250.000#����	�	���������

724 480.000 000 0200.000 000 0 480.000 200.000 ����	�������	������	

725 5.000.000 000 04.000.000 000 0 5.000.000 4.000.000 ����	�����"��	
�����	

73 162.180.000 000 0103.090.000 000 0 162.180.000 103.090.000������������������

733 162.180.000 000 0103.090.000 000 0 162.180.000 103.090.000����(��	��	%����&��	�	�������������	��(���$�	

74 49.550.000 4.360.000351.000.0000 041.870.000 4.160.000351.000.0000 0 404.910.000 397.030.000������ ����������!��

741 49.550.000 0351.000.0000 041.870.000 0351.000.0000 0 400.550.000 392.870.000#��������	�	�����	����	��	�����	

742 0 860.00000 00 660.00000 0 860.000 660.000 �����	�	��������	

743 0 2.400.00000 00 2.400.00000 0 2.400.000 2.400.000��
������	������	

744 0 1.100.00000 00 1.100.00000 0 1.100.000 1.100.000#�����	������

75 0 000 70.600.0000 000 70.600.000 70.600.000 70.600.000���"�#���$����%���&�

754 0 000 70.600.0000 000 70.600.000 70.600.000 70.600.000 ���	���&�	%���(���$�	

1'�%�	����
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473.100.000 367.240.000 62.000.000 54.000.000 4.360.000 4.160.000351.000.000 351.000.000 70.600.000 70.600.000 961.060.000 847.000.000

2014

��������	
����� ������	�	�������	
���������

������	�	������ ������	�	������ ������	�	�
����� �	�	�	�	�	�

����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� ��������

�����
���

 �����

��������

�					�					!					 

40 55.070.000 54.570.000 0 0 0 0263.500.000 265.900.000 0 0 318.570.000 320.470.000�������������������

401 34.450.000 34.450.000 0 0 0 0192.000.000 193.650.000 0 0 226450000 228100000������	"����

402 13.750.000 13.250.000 0 0 0 071.500.000 72.250.000 0 0 85250000 85500000�
������	#�	�������	����
���$�	

404 6.870.000 6.870.000 0 0 0 00 0 0 0 6870000 6870000���������

41 1.000.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 1.000.000������������������������������

412 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300000 300000�������	
�#�
��	%��"
���������	
�����&

413 700.000 700.000 0 0 0 00 0 0 0 700000 700000'�����	
�#�
��	%
�#������	
�����&	

42 128.890.000 118.270.000 56.200.000 48.200.000 1.160.000 1.260.00076.400.000 74.000.000 0 0 262.650.000 241.730.000��� ����!��!"�

420 1.760.000 1.760.000 720.000 720.000 20.000 20.0000 0 0 0 2500000 2500000�����	�	������	
�����

421 44.490.000 44.090.000 8.000.000 8.000.000 0 047.500.000 45.600.000 0 0 99990000 97690000��������	������(	�
��$�(	�����������	�	�
���"
�

423 6.380.000 7.180.000 30.400.000 24.400.000 300.000 400.0004.500.000 4.500.000 0 0 41580000 36480000)���
�����	�	�����	�������


424 26.400.000 28.140.000 8.140.000 8.140.000 360.000 360.00015.700.000 15.200.000 0 0 50600000 51840000�"
����	�	�����	�
*���$�

425 29.880.000 21.620.000 7.540.000 5.540.000 90.000 90.0008.700.000 8.700.000 0 0 46210000 35950000+��
��	������

426 16.480.000 11.090.000 1.400.000 1.400.000 390.000 390.0000 0 0 0 18270000 12880000+
���	������	
�����

427 3.500.000 4.390.000 0 0 0 00 0 0 0 3500000 4390000�
��
�����	�
������$�

45 1.000.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 300.000 ����������#�$�

452 1.000.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 1000000 300000�������	"��,�$�	��	���-��	�
����
�

46 17.690.000 15.850.000 0 0 300.000 00 0 0 0 17.990.000 15.850.000�!�������������������

461 7.800.000 7.800.000 0 0 0 00 0 0 0 7800000 7800000 ��������	#�	�����	"
��"
�������

463 6.860.000 5.120.000 0 0 300.000 00 0 0 0 7160000 5120000'
�����
�	�	���������	
����#����

464 3.030.000 2.930.000 0 0 0 00 0 0 0 3030000 2930000��#��	�
�����
�

47 2.400.000 2.400.000 0 0 0 00 0 0 0 2.400.000 2.400.000����%��������������

471 2.400.000 2.400.000 0 0 0 00 0 0 0 2400000 2400000 �������	���������

48 267.050.000 174.850.000 5.800.000 5.800.000 2.900.000 2.900.00011.100.000 11.100.000 70.600.000 70.600.000 357.450.000 265.250.000 ����������������

480 7.600.000 5.800.000 1.500.000 1.500.000 0 03.000.000 3.000.000 0 0 12100000 10300000��"���$�	��	"
���	�	��-���

481 1.150.000 1.150.000 0 0 0 04.700.000 4.700.000 70.600.000 70.600.000 76450000 76450000.
���*��	������

482 251.600.000 161.200.000 400.000 400.000 2.900.000 2.900.0003.400.000 3.400.000 0 0 258300000 167900000+
���	�
���*��	������

483 500.000 500.000 2.250.000 2.250.000 0 00 0 0 0 2750000 2750000��"���$�	��	�����

485 1.400.000 1.400.000 0 0 0 00 0 0 0 1400000 1400000��*���$�	�	������������	�
������

486 4.800.000 4.800.000 1.650.000 1.650.000 0 00 0 0 0 6450000 6450000��"���$�	��	�#���	

1.�#�	����
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267.050.000 174.850.000 5.800.000 5.800.000 2.900.000 2.900.00011.100.000 11.100.000 70.600.000 70.600.000 357.450.000 265.250.000

2014

��������	
����� ������	�	�������	
���������

������	�	������ ������	�		������ ������	�	�
����� �	�	�	�	�	�

����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� ��������

�����
���

 �����
�					�					!					 

48 267.050.000 174.850.000 5.800.000 5.800.000 2.900.000 2.900.00011.100.000 11.100.000 70.600.000 70.600.000 357.450.000 265.250.000�����������������

480 7.600.000 5.800.000 1.500.000 1.500.000 0 03.000.000 3.000.000 0 0 12.100.000 10.300.000��"���#�	��	"
���	�	��$���

481 1.150.000 1.150.000 0 0 0 04.700.000 4.700.000 70.600.000 70.600.000 76.450.000 76.450.000%
���&��	������

482 251.600.000 161.200.000 400.000 400.000 2.900.000 2.900.0003.400.000 3.400.000 0 0 258.300.000 167.900.000'
���	�
���&��	������

483 500.000 500.000 2.250.000 2.250.000 0 00 0 0 0 2.750.000 2.750.000��"���#�	��	�����

485 1.400.000 1.400.000 0 0 0 00 0 0 0 1.400.000 1.400.000��&���#�	�	������������	�
������

486 4.800.000 4.800.000 1.650.000 1.650.000 0 00 0 0 0 6.450.000 6.450.000��"���#�	��	�(���	

1%�(�	����
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206.050.000 192.390.000 56.200.000 48.200.000 1.460.000 1.260.000339.900.000 339.900.000 0 0 603.610.000 581.750.000

2014

��������	
����� ������	�	�������	
���������

������	�	������ ������	�		������ ������	�	�
����� �	�	�	�	�	�

����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� ��������

�����
���

 ����� �					�					!					 

40 55.070.000 54.570.000 0 0 0 0263.500.000 265.900.000 0 0 318.570.000 320.470.000�������������������

401 34.450.000 34.450.000 0 0 0 0192.000.000 193.650.000 0 0 226.450.000 228.100.000������	"����

402 13.750.000 13.250.000 0 0 0 071.500.000 72.250.000 0 0 85.250.000 85.500.000�
������	#�	�������	����
���$�	

404 6.870.000 6.870.000 0 0 0 00 0 0 0 6.870.000 6.870.000���������

41 1.000.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 1.000.000�������������� �����������!���

412 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000�������	
�#�
��	%��"
���������	
�����&

413 700.000 700.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 700.000'�����	
�#�
��	%
�#������	
�����&	

42 128.890.000 118.270.000 56.200.000 48.200.000 1.160.000 1.260.00076.400.000 74.000.000 0 0 262.650.000 241.730.000���"����#��#$�

420 1.760.000 1.760.000 720.000 720.000 20.000 20.0000 0 0 0 2.500.000 2.500.000�����	�	������	
�����

421 44.490.000 44.090.000 8.000.000 8.000.000 0 047.500.000 45.600.000 0 0 99.990.000 97.690.000��������	������(	�
��$�(	�����������	�	�
���"
�

423 6.380.000 7.180.000 30.400.000 24.400.000 300.000 400.0004.500.000 4.500.000 0 0 41.580.000 36.480.000)���
�����	�	�����	�������


424 26.400.000 28.140.000 8.140.000 8.140.000 360.000 360.00015.700.000 15.200.000 0 0 50.600.000 51.840.000�"
����	�	�����	�
*���$�

425 29.880.000 21.620.000 7.540.000 5.540.000 90.000 90.0008.700.000 8.700.000 0 0 46.210.000 35.950.000+��
��	������

426 16.480.000 11.090.000 1.400.000 1.400.000 390.000 390.0000 0 0 0 18.270.000 12.880.000+
���	������	
�����

427 3.500.000 4.390.000 0 0 0 00 0 0 0 3.500.000 4.390.000�
��
�����	�
������$�

45 1.000.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 300.000"����������%�&�

452 1.000.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 300.000�������	"��,�$�	��	���-��	�
����
�

46 17.690.000 15.850.000 0 0 300.000 00 0 0 0 17.990.000 15.850.000�#��������������� ���

461 7.800.000 7.800.000 0 0 0 00 0 0 0 7.800.000 7.800.000 ��������	#�	�����	"
��"
�������

463 6.860.000 5.120.000 0 0 300.000 00 0 0 0 7.160.000 5.120.000'
�����
�	�	���������	
����#����

464 3.030.000 2.930.000 0 0 0 00 0 0 0 3.030.000 2.930.000��#��	�
�����
�

47 2.400.000 2.400.000 0 0 0 00 0 0 0 2.400.000 2.400.000����'��������� ����

471 2.400.000 2.400.000 0 0 0 00 0 0 0 2.400.000 2.400.000 �������	���������

1.�#�	����
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����������

����

������ ��	
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�
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���� ������� ����
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��� ����������� ��� � ����������������	� !"�	��#$��

���� ����������� ��� � �����������������������

�����
���� �����������������!����"
�� ����
�������"
���

���� ���������� ��� � ����������������
�����#������!���

��� ������� ��� � �������� !�"	��%	�	&��

���	 ������� ��� � ���������
����
$������!���

��� ��	�������� ��� � ��	���������'�"�&�'�	� ����

��
� � ��� � ���������

	��� ��
	����#�!������"
����
�������
�����
�

��

 ����������� ��� � �����������%�������
 ������&����
���������$����


��
� ���������� ��� � ����������'����
��

��
� � ��� � �����������������

��	 ���������� ��������� � ����������( ���� 	" 	$�!��" 	���%�" 

���� � ��� � �(�������)���
�
����
����

���	 � ��� � �(�������)���
�
���������
��

���� 	��������� ��������� � 	��
	�����*���������$��
���������

��� �	�������� ��������� � �	��������$�!� ���� 	�	� (!��	" 	( �%"�) � 

���	 ���
����� 	�������� � 
��
�����%���
#������������

���� � ��� � ��
�
��"����)�

���
 ���������� ��� � ���������������!���)�����!���

��� � ��� � �(%� !��!�

���� � ��� � ������������������������
�

��
 �	�������� ��� � �	����������'�� )�� *	'#��#� 	�	����+�� 

���� ��������� ��� � �����������
���������������������!���

���	 ���������� ��� � ����������(�!���������!����

��� ��������� ������������������������������ ���������� ����	��������� (�! "��

���� ��������� ���������	����������	
�
	����� ���������� �����������������
!��
���
�
�
��
"���
����

���	 � ��� � �����
�
"���
����

��� ��������� ��������������������	
����� � �������������)�� �" 	( ���� 

���	 � ��� � �������!���

���� ��������� ��������
��������	��������� � ������������������
��#�!����������

�+������"�
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367.240.000 54.000.000 351.000.000 4.160.000 70.600.000 847.000.000

�����
 ����������

����������

������� ������� ������� ���������������

 ���������
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�

70111 14.580.000 0 0 0 0 14.580.000"#��$��
�
#����������
������

A00 ����������	
���� 7.750.000 0 0 0 0 7.750.000

D00 ������������ 6.830.000 0 0 0 0 6.830.000

70112 95.610.000 0 0 0 0 95.610.000����������
�
�����	��
������

E00 �	
��������������������� 87.610.000 0 0 0 0 87.610.000

EA0 ��	���������
��������	
���� 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

70160 13.500.000 0 0 0 0 13.500.000�����
��$��
%����
��	���

J60 �������������
����������������	���
�����������������������������
�������������

5.700.000 0 0 0 0 5.700.000

J80 ��������������������� 7.800.000 0 0 0 0 7.800.000

70320 930.000 0 0 0 0 930.000 �������&����
��	���

W00 	����	��������
���� 930.000 0 0 0 0 930.000

70443 105.700.000 0 0 0 0 105.700.000'����&��$���

F10 ������������	������� 11.500.000 0 0 0 0 11.500.000

F20 �������������������������
�� 700.000 0 0 0 0 700.000

FA0 �������������������������
������	���������
���� 85.700.000 0 0 0 0 85.700.000

JD0 ����������������������������������	���
���������� 7.800.000 0 0 0 0 7.800.000

70451 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000������
���������

FAO �������������	����
��������������������������������������
���������

10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

70560 29.060.000 0 0 360.000 0 29.420.000(�$����
��
&��������
�������

J40 ������������� 5.700.000 0 0 0 0 5.700.000

J70 �����������������������	���������������� 310.000 0 0 360.000 0 670.000

JIA ��������������� �����!���"���#�$��� �%&�����$'������($����� ��

��)���%($�������������$($
14.000.000 0 0 0 0 14.000.000

JIB ��	���*�������������������������������+��������������������
��������������,���-��*����-�

7.000.000 0 0 0 0 7.000.000

R10 ��
�������������������������	���� 2.050.000 0 0 0 0 2.050.000

70620 3.840.000 0 0 200.000 0 4.040.000��#��%
��
#���������

G10 	���
������������������������������� 2.640.000 0 0 200.000 0 2.840.000

JN0 �������	�������	��������� ���� 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

1
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�

70640 71.300.000 0 0 0 0 71.300.000)	�*��
�����	���+�

J30 ����������������� 42.500.000 0 0 0 0 42.500.000

JA0 ���������������������������� 28.800.000 0 0 0 0 28.800.000

70810 3.590.000 0 0 0 0 3.590.000��������
�
�����������
��	���

L00 �	������������� 3.090.000 0 0 0 0 3.090.000

LAO ������������.�$�'.!��#%�'���-�%/%($����'�0!$(#� 500.000 0 0 0 0 500.000

70820 11.750.000 0 0 0 0 11.750.000)�	���
#�
��	������

K40 ������������!��������������
��� 5.750.000 0 0 0 0 5.750.000

KA0 ������������!��������������
�������	���������
���� 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

70912 1.190.000 24.420.000 277.000.000 3.300.000 70.600.000 376.510.000!������
����#������

N10 ������������������ 40.000 21.000.000 273.600.000 900.000 0 295.540.000

NA0 �������������	��������� ���� 1.150.000 3.420.000 3.400.000 2.400.000 0 10.370.000

NAO �������������$(��)1�"�/������������������	���$����"�1%( 0 0 0 0 70.600.000 70.600.000

71090 6.190.000 29.580.000 74.000.000 300.000 0 110.070.000�����
����%�	��
#�$����

V10 �������������� 2.190.000 29.580.000 74.000.000 300.000 0 106.070.000

VA0 ������������
����������������	��������� ���� 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

2
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����������	�
473.100.000 367.240.000 62.000.000 54.000.000 4.360.000 4.160.000351.000.000 351.000.000 70.600.000 70.600.000 961.060.000 847.000.000

2014����������	�
���������������������������������������������������������
����������������������

������������ ��� !�� �����������"��#�
����
�����

!�� �����������$�� !�� �����������$�� !�� �������������� ��%�&�'�(��

����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������
%�������)�

*��
��

������'�����+�����*

'�������

'����������

�
������


�����

A0 �������������� 7.750.000 0 0 0 7.750.0007.750.000 0 0 0 7.750.0000 0

A00 �������������� 7.750.000 0 00 0 7.750.0007.750.000 0 00 0 7.750.000

40 5.900.000 5.900.000 0 0 0 00 0 0 0 5.900.000 5.900.000�����������������

401 650.000 650.000 0 0 0 00 0 0 0 650.000 650.000����
��������

404 5.250.000 5.250.000 0 0 0 00 0 0 0 5.250.000 5.250.000(��������$�

41 1.000.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 1.000.000
���
�������������
����
�����

412 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000'����)���������
��,������
����
����� ���-

413 700.000 700.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 700.000.���
��������
��,�����
�������� ���-�

42 850.000 850.000 0 0 0 00 0 0 0 850.000 850.000�������������

420 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000'����������
������ ���

426 350.000 350.000 0 0 0 00 0 0 0 350.000 350.000/���������
������ ���

A00 7.750.000 7.750.000 0 0 0 00 0 0 0 7.750.000 7.750.000��������������

40 5.900.000 5.900.000 0 0 0 00 0 0 0 5.900.000 5.900.000�����������������

401 650.000 650.000 0 0 0 00 0 0 0 650.000 650.000����
��������

404 5.250.000 5.250.000 0 0 0 00 0 0 0 5.250.000 5.250.000(��������$�

41 1.000.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 1.000.000
���
�������������
����
�����

412 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000'����)���������
��,������
����
����� ���-

413 700.000 700.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 700.000.���
��������
��,�����
�������� ���-�

42 850.000 850.000 0 0 0 00 0 0 0 850.000 850.000�������������

420 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000'����������
������ ���

426 350.000 350.000 0 0 0 00 0 0 0 350.000 350.000/���������
������ ���

10�������
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������������ ��� !�� �����������"��#�
����
�����

!�� �����������$�� !�� �����������$�� !�� �������������� ��%�&�'�(��

����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������
%�������)�

*��
��

������'�����+�����*

'�������

'����������

�
������


�����

D0 �
���������� 6.930.000 0 0 0 6.930.0006.830.000 0 0 0 6.830.0000 0

D00 �
���������� 6.930.000 0 00 0 6.930.0006.830.000 0 00 0 6.830.000

40 1.370.000 1.370.000 0 0 0 00 0 0 0 1.370.000 1.370.000�����������������

401 950.000 950.000 0 0 0 00 0 0 0 950.000 950.000����
��������

402 400.000 400.000 0 0 0 00 0 0 0 400.000 400.000'��������������$�)������������
�1��

404 20.000 20.000 0 0 0 00 0 0 0 20.000 20.000(��������$�

42 2.260.000 2.160.000 0 0 0 00 0 0 0 2.260.000 2.160.000�������������

420 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000'����������
������ ���

423 210.000 610.000 0 0 0 00 0 0 0 210.000 610.0002�����)��������������
�����

426 1.550.000 1.050.000 0 0 0 00 0 0 0 1.550.000 1.050.000/���������
������ ���

46 1.800.000 1.800.000 0 0 0 00 0 0 0 1.800.000 1.800.000�� ����������
�����
�

464 1.800.000 1.800.000 0 0 0 00 0 0 0 1.800.000 1.800.000!����������"���

47 1.500.000 1.500.000 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 1.500.000���!����� ��������

471 1.500.000 1.500.000 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 1.500.000*�$�)��������������$�

D00 6.930.000 6.830.000 0 0 0 00 0 0 0 6.930.000 6.830.000�
����������

40 1.370.000 1.370.000 0 0 0 00 0 0 0 1.370.000 1.370.000�����������������

401 950.000 950.000 0 0 0 00 0 0 0 950.000 950.000����
��������

402 400.000 400.000 0 0 0 00 0 0 0 400.000 400.000'��������������$�)������������
�1��

404 20.000 20.000 0 0 0 00 0 0 0 20.000 20.000(��������$�

42 2.260.000 2.160.000 0 0 0 00 0 0 0 2.260.000 2.160.000�������������

420 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000'����������
������ ���

423 210.000 610.000 0 0 0 00 0 0 0 210.000 610.0002�����)��������������
�����

426 1.550.000 1.050.000 0 0 0 00 0 0 0 1.550.000 1.050.000/���������
������ ���

46 1.800.000 1.800.000 0 0 0 00 0 0 0 1.800.000 1.800.000�� ����������
�����
�

464 1.800.000 1.800.000 0 0 0 00 0 0 0 1.800.000 1.800.000!����������"���

47 1.500.000 1.500.000 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 1.500.000���!����� ��������

471 1.500.000 1.500.000 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 1.500.000*�$�)��������������$�

20�������
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������������ ��� !�� �����������"��#�
����
�����

!�� �����������$�� !�� �����������$�� !�� �������������� ��%�&�'�(��

����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������
%�������)�

*��
��

������'�����+�����*

'�������

'����������

�
������


�����

E0 �����������������
���!� 88.530.000 0 0 0 88.530.00087.610.000 0 0 0 87.610.0000 0

E00 ������������������
���!� 88.530.000 0 00 0 88.530.00087.610.000 0 00 0 87.610.000

40 47.800.000 47.300.000 0 0 0 00 0 0 0 47.800.000 47.300.000�����������������

401 32.850.000 32.850.000 0 0 0 00 0 0 0 32.850.000 32.850.000����
��������

402 13.350.000 12.850.000 0 0 0 00 0 0 0 13.350.000 12.850.000'��������������$�)������������
�1��

404 1.600.000 1.600.000 0 0 0 00 0 0 0 1.600.000 1.600.000(��������$�

42 37.330.000 38.010.000 0 0 0 00 0 0 0 37.330.000 38.010.000�������������

420 520.000 520.000 0 0 0 00 0 0 0 520.000 520.000'����������
������ ���

421 15.620.000 15.220.000 0 0 0 00 0 0 0 15.620.000 15.220.000%���������������3�����1�3���������$�)�������������

423 3.750.000 4.150.000 0 0 0 00 0 0 0 3.750.000 4.150.0002�����)��������������
�����

424 1.790.000 2.530.000 0 0 0 00 0 0 0 1.790.000 2.530.000'����
���������
������4�
�1�

425 7.300.000 6.700.000 0 0 0 00 0 0 0 7.300.000 6.700.000/���
�����������

426 4.850.000 4.500.000 0 0 0 00 0 0 0 4.850.000 4.500.000/���������
������ ���

427 3.500.000 4.390.000 0 0 0 00 0 0 0 3.500.000 4.390.000'��
�������
�����
�1�

45 1.000.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 300.000�����������"�#�

452 1.000.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 300.000%����������5�1�����������������������

46 2.300.000 1.900.000 0 0 0 00 0 0 0 2.300.000 1.900.000�� ����������
�����
�

463 1.500.000 1.200.000 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 1.200.000.����"���������
���������������$��

464 800.000 700.000 0 0 0 00 0 0 0 800.000 700.000!����������"���

47 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000���!����� ��������

471 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000*�$�)��������������$�

E00 88.530.000 87.610.000 0 0 0 00 0 0 0 88.530.000 87.610.000������������������
���!�

40 47.800.000 47.300.000 0 0 0 00 0 0 0 47.800.000 47.300.000�����������������

401 32.850.000 32.850.000 0 0 0 00 0 0 0 32.850.000 32.850.000����
��������

402 13.350.000 12.850.000 0 0 0 00 0 0 0 13.350.000 12.850.000'��������������$�)������������
�1��

404 1.600.000 1.600.000 0 0 0 00 0 0 0 1.600.000 1.600.000(��������$�

42 37.330.000 38.010.000 0 0 0 00 0 0 0 37.330.000 38.010.000�������������

420 520.000 520.000 0 0 0 00 0 0 0 520.000 520.000'����������
������ ���

421 15.620.000 15.220.000 0 0 0 00 0 0 0 15.620.000 15.220.000%���������������3�����1�3���������$�)�������������

30�������
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������������ ��� !�� �����������"��#�
����
�����

!�� �����������$�� !�� �����������$�� !�� �������������� ��%�&�'�(��

����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������
%�������)�

*��
��

������'�����+�����*

'�������

'����������

423 3.750.000 4.150.000 0 0 0 00 0 0 0 3.750.000 4.150.0002�����)��������������
�����

424 1.790.000 2.530.000 0 0 0 00 0 0 0 1.790.000 2.530.000'����
���������
������4�
�1�

425 7.300.000 6.700.000 0 0 0 00 0 0 0 7.300.000 6.700.000/���
�����������

426 4.850.000 4.500.000 0 0 0 00 0 0 0 4.850.000 4.500.000/���������
������ ���

427 3.500.000 4.390.000 0 0 0 00 0 0 0 3.500.000 4.390.000'��
�������
�����
�1�

45 1.000.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 300.000�����������"�#�

452 1.000.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 300.000%����������5�1�����������������������

46 2.300.000 1.900.000 0 0 0 00 0 0 0 2.300.000 1.900.000�� ����������
�����
�

463 1.500.000 1.200.000 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 1.200.000.����"���������
���������������$��

464 800.000 700.000 0 0 0 00 0 0 0 800.000 700.000!����������"���

47 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000���!����� ��������

471 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000*�$�)��������������$�

40�������
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������������ ��� !�� �����������"��#�
����
�����

!�� �����������$�� !�� �����������$�� !�� �������������� ��%�&�'�(��

����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������
%�������)�

*��
��

������'�����+�����*

'�������

'����������

�
������


�����

EA �����������
������������� 8.500.000 0 0 0 8.500.0008.000.000 0 0 0 8.000.0000 0

EA0 �����������
������������� 8.500.000 0 00 0 8.500.0008.000.000 0 00 0 8.000.000

48 8.500.000 8.000.000 0 0 0 00 0 0 0 8.500.000 8.000.000����������
�����

480 2.400.000 2.400.000 0 0 0 00 0 0 0 2.400.000 2.400.000%���
�1��������������������

482 700.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 200.000/����������4����)����

483 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000%���
�1���������

485 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000���4�
�1������"����������������
�

486 4.800.000 4.800.000 0 0 0 00 0 0 0 4.800.000 4.800.000%���
�1�����
������

EA0 8.500.000 8.000.000 0 0 0 00 0 0 0 8.500.000 8.000.000�����������
�������������

48 8.500.000 8.000.000 0 0 0 00 0 0 0 8.500.000 8.000.000����������
�����

480 2.400.000 2.400.000 0 0 0 00 0 0 0 2.400.000 2.400.000%���
�1��������������������

482 700.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 200.000/����������4����)����

483 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000%���
�1���������

485 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000���4�
�1������"����������������
�

486 4.800.000 4.800.000 0 0 0 00 0 0 0 4.800.000 4.800.000%���
�1�����
������

50�������
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2������������ ��� !�� �����������"��#�
����
�����

!�� �����������$�� !�� �����������$�� !�� �������������� ��%�&�'�(��

����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������
%�������)�

*��
��

������'�����+�����*

'�������

'����������

�
������


�����

F1 �
 ��������������
�#� 18.000.000 0 0 0 18.000.00011.500.000 0 0 0 11.500.0000 0

F10 �
 ��������������
�#� 18.000.000 0 00 0 18.000.00011.500.000 0 00 0 11.500.000

42 18.000.000 11.500.000 0 0 0 00 0 0 0 18.000.000 11.500.000�������������

425 18.000.000 11.500.000 0 0 0 00 0 0 0 18.000.000 11.500.000/���
�����������

F10 18.000.000 11.500.000 0 0 0 00 0 0 0 18.000.000 11.500.000�
 ��������������
�#�

42 18.000.000 11.500.000 0 0 0 00 0 0 0 18.000.000 11.500.000�������������

425 18.000.000 11.500.000 0 0 0 00 0 0 0 18.000.000 11.500.000/���
�����������
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������������ ��� !�� �����������"��#�
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�����

!�� �����������$�� !�� �����������$�� !�� �������������� ��%�&�'�(��

����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������
%�������)�

*��
��

������'�����+�����*

'�������

'����������

�
������


�����

F2 �
�����#������
���$�����!���� 2.000.000 0 0 0 2.000.000700.000 0 0 0 700.0000 0

F20 �
�����#������
���$�����!���� 2.000.000 0 00 0 2.000.000700.000 0 00 0 700.000

42 2.000.000 700.000 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 700.000�������������

425 500.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 200.000/���
�����������

426 1.500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 500.000/���������
������ ���

F20 2.000.000 700.000 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 700.000�
�����#������
���$�����!����

42 2.000.000 700.000 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 700.000�������������

425 500.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 200.000/���
�����������

426 1.500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 500.000/���������
������ ���
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!�� �����������$�� !�� �����������$�� !�� �������������� ��%�&�'�(��

����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������
%�������)�

*��
��

������'�����+�����*

'�������

'����������

�
������


�����

FA �
�����#������
���$�����!�����
%�����������
���&

124.000.000 0 0 0 124.000.00095.700.000 0 0 0 95.700.0000 0

FA0 �
�����#������
���$�����!�����%����������
�
���&

94.000.000 0 00 0 94.000.00085.700.000 0 00 0 85.700.000

FAO �������������	����
�����������%����������

�������&�����''���������(
30.000.000 0 00 0 30.000.00010.000.000 0 00 0 10.000.000

48 124.000.000 95.700.000 0 0 0 00 0 0 0 124.000.000 95.700.000����������
�����

482 122.700.000 94.400.000 0 0 0 00 0 0 0 122.700.000 94.400.000/����������4����)����

485 1.300.000 1.300.000 0 0 0 00 0 0 0 1.300.000 1.300.000���4�
�1������"����������������
�

FA0 94.000.000 85.700.000 0 0 0 00 0 0 0 94.000.000 85.700.000�
�����#������
���$�����!�����%����������
�
���&

48 94.000.000 85.700.000 0 0 0 00 0 0 0 94.000.000 85.700.000����������
�����

482 92.700.000 84.400.000 0 0 0 00 0 0 0 92.700.000 84.400.000/����������4����)����

485 1.300.000 1.300.000 0 0 0 00 0 0 0 1.300.000 1.300.000���4�
�1������"����������������
�

FAO 30.000.000 10.000.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000.000 10.000.000�������������	����
�����������

%�����������������&�����''���������(

48 30.000.000 10.000.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000.000 10.000.000����������
�����

482 30.000.000 10.000.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000.000 10.000.000/����������4����)����
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!�� �����������$�� !�� �����������$�� !�� �������������� ��%�&�'�(��

����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������
%�������)�

*��
��

������'�����+�����*

'�������

'����������

�
������


�����

G1 ���
�����������������������

���!

6.780.000 0 0 0 7.280.0002.640.000 0 0 0 2.840.000500.000 200.000

G10 ���
�����������������������
���! 6.780.000 0 500.0000 0 7.280.0002.640.000 0 200.0000 0 2.840.000

42 5.040.000 2.340.000 0 0 200.000 200.0000 0 0 0 5.240.000 2.540.000�������������

425 1.640.000 480.000 0 0 0 00 0 0 0 1.640.000 480.000/���
�����������

426 3.400.000 1.860.000 0 0 200.000 200.0000 0 0 0 3.600.000 2.060.000/���������
������ ���

46 1.740.000 300.000 0 0 300.000 00 0 0 0 2.040.000 300.000�� ����������
�����
�

463 1.740.000 300.000 0 0 300.000 00 0 0 0 2.040.000 300.000.����"���������
���������������$��

G10 6.780.000 2.640.000 0 0 500.000 200.0000 0 0 0 7.280.000 2.840.000���
�����������������������
���!

42 5.040.000 2.340.000 0 0 200.000 200.0000 0 0 0 5.240.000 2.540.000�������������

425 1.640.000 480.000 0 0 0 00 0 0 0 1.640.000 480.000/���
�����������

426 3.400.000 1.860.000 0 0 200.000 200.0000 0 0 0 3.600.000 2.060.000/���������
������ ���

46 1.740.000 300.000 0 0 300.000 00 0 0 0 2.040.000 300.000�� ����������
�����
�

463 1.740.000 300.000 0 0 300.000 00 0 0 0 2.040.000 300.000.����"���������
���������������$��
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2������������ ��� !�� �����������"��#�
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�����

!�� �����������$�� !�� �����������$�� !�� �������������� ��%�&�'�(��

����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������
%�������)�

*��
��

������'�����+�����*

'�������

'����������

�
������


�����

J3 !������������#� 43.500.000 0 0 0 43.500.00042.500.000 0 0 0 42.500.0000 0

J30 !������������#� 43.500.000 0 00 0 43.500.00042.500.000 0 00 0 42.500.000

42 43.500.000 42.500.000 0 0 0 00 0 0 0 43.500.000 42.500.000�������������

421 28.300.000 28.300.000 0 0 0 00 0 0 0 28.300.000 28.300.000%���������������3�����1�3���������$�)�������������

424 13.200.000 14.200.000 0 0 0 00 0 0 0 13.200.000 14.200.000'����
���������
������4�
�1�

426 2.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 0/���������
������ ���

J30 43.500.000 42.500.000 0 0 0 00 0 0 0 43.500.000 42.500.000!������������#�

42 43.500.000 42.500.000 0 0 0 00 0 0 0 43.500.000 42.500.000�������������

421 28.300.000 28.300.000 0 0 0 00 0 0 0 28.300.000 28.300.000%���������������3�����1�3���������$�)�������������

424 13.200.000 14.200.000 0 0 0 00 0 0 0 13.200.000 14.200.000'����
���������
������4�
�1�

426 2.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 0/���������
������ ���
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������������ ��� !�� �����������"��#�
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!�� �����������$�� !�� �����������$�� !�� �������������� ��%�&�'�(��

����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������
%�������)�

*��
��

������'�����+�����*

'�������

'����������

�
������


�����

J4 !����������� 5.700.000 0 0 0 5.700.0005.700.000 0 0 0 5.700.0000 0

J40 !����������� 5.700.000 0 00 0 5.700.0005.700.000 0 00 0 5.700.000

42 5.700.000 5.700.000 0 0 0 00 0 0 0 5.700.000 5.700.000�������������

423 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.0002�����)��������������
�����

424 5.600.000 5.600.000 0 0 0 00 0 0 0 5.600.000 5.600.000'����
���������
������4�
�1�

J40 5.700.000 5.700.000 0 0 0 00 0 0 0 5.700.000 5.700.000!�����������

42 5.700.000 5.700.000 0 0 0 00 0 0 0 5.700.000 5.700.000�������������

423 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.0002�����)��������������
�����

424 5.600.000 5.600.000 0 0 0 00 0 0 0 5.600.000 5.600.000'����
���������
������4�
�1�
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!�� �����������$�� !�� �����������$�� !�� �������������� ��%�&�'�(��

����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������
%�������)�

*��
��

������'�����+�����*

'�������

'����������

�
������


�����

J6 �
$���#����������������������
�������)���������
�����
�#�����
�$���
���� 
���!�

5.700.000 0 0 0 5.700.0005.700.000 0 0 0 5.700.0000 0

J60 �
$���#�����������������������������)�
��������
�����
�#�����
�$������� 
���!�

5.700.000 0 00 0 5.700.0005.700.000 0 00 0 5.700.000

42 5.700.000 5.700.000 0 0 0 00 0 0 0 5.700.000 5.700.000�������������

424 5.700.000 5.700.000 0 0 0 00 0 0 0 5.700.000 5.700.000'����
���������
������4�
�1�

J60 5.700.000 5.700.000 0 0 0 00 0 0 0 5.700.000 5.700.000�
$���#�����������������������������)�
��������
�����
�#�����
�$������� 
���!�

42 5.700.000 5.700.000 0 0 0 00 0 0 0 5.700.000 5.700.000�������������

424 5.700.000 5.700.000 0 0 0 00 0 0 0 5.700.000 5.700.000'����
���������
������4�
�1�
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!�� �����������$�� !�� �����������$�� !�� �������������� ��%�&�'�(��

����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������
%�������)�

*��
��

������'�����+�����*

'�������

'����������

�
������


�����

J7 �
$���#�����
����#�������
������
�������

310.000 0 0 0 670.000310.000 0 0 0 670.000360.000 360.000

J70 �
$���#�����
����#�������
������������� 310.000 0 360.0000 0 670.000310.000 0 360.0000 0 670.000

42 310.000 310.000 0 0 360.000 360.0000 0 0 0 670.000 670.000�������������

423 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.0002�����)��������������
�����

424 110.000 110.000 0 0 360.000 360.0000 0 0 0 470.000 470.000'����
���������
������4�
�1�

J70 310.000 310.000 0 0 360.000 360.0000 0 0 0 670.000 670.000�
$���#�����
����#�������
������
�������

42 310.000 310.000 0 0 360.000 360.0000 0 0 0 670.000 670.000�������������

423 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.0002�����)��������������
�����

424 110.000 110.000 0 0 360.000 360.0000 0 0 0 470.000 470.000'����
���������
������4�
�1�
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2������������ ��� !�� �����������"��#�
����
�����

!�� �����������$�� !�� �����������$�� !�� �������������� ��%�&�'�(��

����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������
%�������)�

*��
��

������'�����+�����*

'�������

'����������

�
������


�����

J8 �
������������������� 7.800.000 0 0 0 7.800.0007.800.000 0 0 0 7.800.0000 0

J80 �
������������������� 7.800.000 0 00 0 7.800.0007.800.000 0 00 0 7.800.000

46 7.800.000 7.800.000 0 0 0 00 0 0 0 7.800.000 7.800.000�� ����������
�����
�

461 7.800.000 7.800.000 0 0 0 00 0 0 0 7.800.000 7.800.000*�
��$������)�
����������)���)�

J80 7.800.000 7.800.000 0 0 0 00 0 0 0 7.800.000 7.800.000�
�������������������

46 7.800.000 7.800.000 0 0 0 00 0 0 0 7.800.000 7.800.000�� ����������
�����
�

461 7.800.000 7.800.000 0 0 0 00 0 0 0 7.800.000 7.800.000*�
��$������)�
����������)���)�
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!�� �����������$�� !�� �����������$�� !�� �������������� ��%�&�'�(��

����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������
%�������)�

*��
��

������'�����+�����*

'�������

'����������

�
������


�����

JA ���
�� �����!������������#� 32.500.000 0 0 0 32.500.00028.800.000 0 0 0 28.800.0000 0

JA0 ���
�� �����!������������#� 32.500.000 0 00 0 32.500.00028.800.000 0 00 0 28.800.000

48 32.500.000 28.800.000 0 0 0 00 0 0 0 32.500.000 28.800.000����������
�����

482 32.500.000 28.800.000 0 0 0 00 0 0 0 32.500.000 28.800.000/����������4����)����

JA0 32.500.000 28.800.000 0 0 0 00 0 0 0 32.500.000 28.800.000���
�� �����!������������#�

48 32.500.000 28.800.000 0 0 0 00 0 0 0 32.500.000 28.800.000����������
�����

482 32.500.000 28.800.000 0 0 0 00 0 0 0 32.500.000 28.800.000/����������4����)����
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2������������ ��� !�� �����������"��#�
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�����

!�� �����������$�� !�� �����������$�� !�� �������������� ��%�&�'�(��

����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������
%�������)�

*��
��

������'�����+�����*

'�������

'����������

�
������


�����

JD ���
�� ����
�����
����!������������
���������������

7.800.000 0 0 0 7.800.0007.800.000 0 0 0 7.800.0000 0

JD0 ���
�� ����
�����
����!������������
���������������

7.800.000 0 00 0 7.800.0007.800.000 0 00 0 7.800.000

48 7.800.000 7.800.000 0 0 0 00 0 0 0 7.800.000 7.800.000����������
�����

482 7.800.000 7.800.000 0 0 0 00 0 0 0 7.800.000 7.800.000/����������4����)����

JD0 7.800.000 7.800.000 0 0 0 00 0 0 0 7.800.000 7.800.000���
�� ����
�����
����!������������
���������������

48 7.800.000 7.800.000 0 0 0 00 0 0 0 7.800.000 7.800.000����������
�����

482 7.800.000 7.800.000 0 0 0 00 0 0 0 7.800.000 7.800.000/����������4����)����
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!�� �����������$�� !�� �����������$�� !�� �������������� ��%�&�'�(��

����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������
%�������)�

*��
��

������'�����+�����*

'�������

'����������

�
������


�����

JI ���
�� �����������������������#����
�
��������#���������������

63.000.000 0 0 0 63.000.00021.000.000 0 0 0 21.000.0000 0

JIA ��	��������������������������������

���������������������������������''�

���������*��������

43.000.000 0 00 0 43.000.00014.000.000 0 00 0 14.000.000

JIB ��	��������������������������������

���������������������������������''�

��������*�������

20.000.000 0 00 0 20.000.0007.000.000 0 00 0 7.000.000

48 63.000.000 21.000.000 0 0 0 00 0 0 0 63.000.000 21.000.000����������
�����

482 63.000.000 21.000.000 0 0 0 00 0 0 0 63.000.000 21.000.000/����������4����)����

JIA 43.000.000 14.000.000 0 0 0 00 0 0 0 43.000.000 14.000.000��	��������������������������������

���������������������������������''�

���������*��������

48 43.000.000 14.000.000 0 0 0 00 0 0 0 43.000.000 14.000.000����������
�����

482 43.000.000 14.000.000 0 0 0 00 0 0 0 43.000.000 14.000.000/����������4����)����

JIB 20.000.000 7.000.000 0 0 0 00 0 0 0 20.000.000 7.000.000��	��������������������������������

���������������������������������''�

��������*�������

48 20.000.000 7.000.000 0 0 0 00 0 0 0 20.000.000 7.000.000����������
�����

482 20.000.000 7.000.000 0 0 0 00 0 0 0 20.000.000 7.000.000/����������4����)����
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2������������ ��� !�� �����������"��#�
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�����

!�� �����������$�� !�� �����������$�� !�� �������������� ��%�&�'�(��

����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������
%�������)�

*��
��

������'�����+�����*

'�������

'����������

�
������


�����

JN �
 �����
����%����������
�����& 3.000.000 0 0 0 3.000.0001.200.000 0 0 0 1.200.0000 0

JN0 �
 �����
����%����������
�����& 3.000.000 0 00 0 3.000.0001.200.000 0 00 0 1.200.000

48 3.000.000 1.200.000 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 1.200.000����������
�����

480 3.000.000 1.200.000 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 1.200.000%���
�1��������������������

JN0 3.000.000 1.200.000 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 1.200.000�
 �����
����%����������
�����&

48 3.000.000 1.200.000 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 1.200.000����������
�����

480 3.000.000 1.200.000 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 1.200.000%���
�1��������������������
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������������ ��� !�� �����������"��#�
����
�����

!�� �����������$�� !�� �����������$�� !�� �������������� ��%�&�'�(��

����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������
%�������)�

*��
��

������'�����+�����*

'�������

'����������

�
������


�����

K4 �����
��������������������
���� 5.450.000 0 0 0 5.450.0005.750.000 0 0 0 5.750.0000 0

K40 �����
��������������������
���� 5.450.000 0 00 0 5.450.0005.750.000 0 00 0 5.750.000

42 4.280.000 4.580.000 0 0 0 00 0 0 0 4.280.000 4.580.000�������������

420 240.000 240.000 0 0 0 00 0 0 0 240.000 240.000'����������
������ ���

421 70.000 70.000 0 0 0 00 0 0 0 70.000 70.000%���������������3�����1�3���������$�)�������������

423 1.020.000 1.020.000 0 0 0 00 0 0 0 1.020.000 1.020.0002�����)��������������
�����

425 1.560.000 1.860.000 0 0 0 00 0 0 0 1.560.000 1.860.000/���
�����������

426 1.390.000 1.390.000 0 0 0 00 0 0 0 1.390.000 1.390.000/���������
������ ���

46 1.170.000 1.170.000 0 0 0 00 0 0 0 1.170.000 1.170.000�� ����������
�����
�

463 1.170.000 1.170.000 0 0 0 00 0 0 0 1.170.000 1.170.000.����"���������
���������������$��

K40 5.450.000 5.750.000 0 0 0 00 0 0 0 5.450.000 5.750.000�����
��������������������
����

42 4.280.000 4.580.000 0 0 0 00 0 0 0 4.280.000 4.580.000�������������

420 240.000 240.000 0 0 0 00 0 0 0 240.000 240.000'����������
������ ���

421 70.000 70.000 0 0 0 00 0 0 0 70.000 70.000%���������������3�����1�3���������$�)�������������

423 1.020.000 1.020.000 0 0 0 00 0 0 0 1.020.000 1.020.0002�����)��������������
�����

425 1.560.000 1.860.000 0 0 0 00 0 0 0 1.560.000 1.860.000/���
�����������

426 1.390.000 1.390.000 0 0 0 00 0 0 0 1.390.000 1.390.000/���������
������ ���

46 1.170.000 1.170.000 0 0 0 00 0 0 0 1.170.000 1.170.000�� ����������
�����
�

463 1.170.000 1.170.000 0 0 0 00 0 0 0 1.170.000 1.170.000.����"���������
���������������$��
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2������������ ��� !�� �����������"��#�
����
�����

!�� �����������$�� !�� �����������$�� !�� �������������� ��%�&�'�(��

����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������
%�������)�

*��
��

������'�����+�����*

'�������

'����������

�
������


�����

KA �����
��������������������
�����
%�����������
���&

7.400.000 0 0 0 7.400.0006.000.000 0 0 0 6.000.0000 0

KA0 �����
��������������������
�����
%�����������
���&

7.400.000 0 00 0 7.400.0006.000.000 0 00 0 6.000.000

48 7.400.000 6.000.000 0 0 0 00 0 0 0 7.400.000 6.000.000����������
�����

482 7.400.000 6.000.000 0 0 0 00 0 0 0 7.400.000 6.000.000/����������4����)����

KA0 7.400.000 6.000.000 0 0 0 00 0 0 0 7.400.000 6.000.000�����
��������������������
�����
%�����������
���&

48 7.400.000 6.000.000 0 0 0 00 0 0 0 7.400.000 6.000.000����������
�����

482 7.400.000 6.000.000 0 0 0 00 0 0 0 7.400.000 6.000.000/����������4����)����
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!�� �����������$�� !�� �����������$�� !�� �������������� ��%�&�'�(��

����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������
%�������)�

*��
��

������'�����+�����*

'�������

'����������

�
������


�����

L0 ��
����
��
����!� 3.090.000 0 0 0 3.090.0003.090.000 0 0 0 3.090.0000 0

L00 ��
����
��
����!� 3.090.000 0 00 0 3.090.0003.090.000 0 00 0 3.090.000

42 620.000 620.000 0 0 0 00 0 0 0 620.000 620.000�������������

423 530.000 530.000 0 0 0 00 0 0 0 530.000 530.0002�����)��������������
�����

425 90.000 90.000 0 0 0 00 0 0 0 90.000 90.000/���
�����������

46 2.470.000 2.470.000 0 0 0 00 0 0 0 2.470.000 2.470.000�� ����������
�����
�

463 2.170.000 2.170.000 0 0 0 00 0 0 0 2.170.000 2.170.000.����"���������
���������������$��

464 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000!����������"���

L00 3.090.000 3.090.000 0 0 0 00 0 0 0 3.090.000 3.090.000��
����
��
����!�

42 620.000 620.000 0 0 0 00 0 0 0 620.000 620.000�������������

423 530.000 530.000 0 0 0 00 0 0 0 530.000 530.0002�����)��������������
�����

425 90.000 90.000 0 0 0 00 0 0 0 90.000 90.000/���
�����������

46 2.470.000 2.470.000 0 0 0 00 0 0 0 2.470.000 2.470.000�� ����������
�����
�

463 2.170.000 2.170.000 0 0 0 00 0 0 0 2.170.000 2.170.000.����"���������
���������������$��

464 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000!����������"���
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2������������ ��� !�� �����������"��#�
����
�����

!�� �����������$�� !�� �����������$�� !�� �������������� ��%�&�'�(��

����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������
%�������)�

*��
��

������'�����+�����*

'�������

'����������

�
������


�����

LA ��
����
��
����!��%�����������
���& 15.000.000 0 0 0 15.000.000500.000 0 0 0 500.0000 0

LAO ��
����
��
����!��%�����������
���&�*�
��	���������������������������������*�

���������

15.000.000 0 00 0 15.000.000500.000 0 00 0 500.000

48 15.000.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 15.000.000 500.000����������
�����

482 15.000.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 15.000.000 500.000/����������4����)����

LAO 15.000.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 15.000.000 500.000��
����
��
����!��%�����������
���&�*�
��	���������������������������������*�

���������

48 15.000.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 15.000.000 500.000����������
�����

482 15.000.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 15.000.000 500.000/����������4����)����
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������������ ��� !�� �����������"��#�
����
�����

!�� �����������$�� !�� �����������$�� !�� �������������� ��%�&�'�(��

����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������
%�������)�

*��
��

������'�����+�����*

'�������

'����������

�
������


�����

N1 ����� 
������� 40.000 29.000.000 273.600.000 0 303.540.00040.000 21.000.000 273.600.000 0 295.540.000900.000 900.000

N10 ����� 
������� 40.000 29.000.000 900.000273.600.000 0 303.540.00040.000 21.000.000 900.000273.600.000 0 295.540.000

40 0 0 0 0 0 0211.500.000 212.800.000 0 0 211.500.000 212.800.000�����������������

401 0 0 0 0 0 0154.000.000 155.000.000 0 0 154.000.000 155.000.000����
��������

402 0 0 0 0 0 057.500.000 57.800.000 0 0 57.500.000 57.800.000'��������������$�)������������
�1��

42 40.000 40.000 29.000.000 21.000.000 400.000 400.00059.700.000 58.400.000 0 0 89.140.000 79.840.000�������������

420 0 0 490.000 490.000 20.000 20.0000 0 0 0 510.000 510.000'����������
������ ���

421 0 0 3.000.000 3.000.000 0 035.500.000 34.200.000 0 0 38.500.000 37.200.000%���������������3�����1�3���������$�)�������������

423 40.000 40.000 14.000.000 8.000.000 100.000 100.0004.500.000 4.500.000 0 0 18.640.000 12.640.0002�����)��������������
�����

424 0 0 4.610.000 4.610.000 0 013.200.000 13.200.000 0 0 17.810.000 17.810.000'����
���������
������4�
�1�

425 0 0 6.000.000 4.000.000 90.000 90.0006.500.000 6.500.000 0 0 12.590.000 10.590.000/���
�����������

426 0 0 900.000 900.000 190.000 190.0000 0 0 0 1.090.000 1.090.000/���������
������ ���

48 0 0 0 0 500.000 500.0002.400.000 2.400.000 0 0 2.900.000 2.900.000����������
�����

482 0 0 0 0 500.000 500.0002.400.000 2.400.000 0 0 2.900.000 2.900.000/����������4����)����

N10 40.000 40.000 29.000.000 21.000.000 900.000 900.000273.600.000 273.600.000 0 0 303.540.000 295.540.000����� 
�������

40 0 0 0 0 0 0211.500.000 212.800.000 0 0 211.500.000 212.800.000�����������������

401 0 0 0 0 0 0154.000.000 155.000.000 0 0 154.000.000 155.000.000����
��������

402 0 0 0 0 0 057.500.000 57.800.000 0 0 57.500.000 57.800.000'��������������$�)������������
�1��

42 40.000 40.000 29.000.000 21.000.000 400.000 400.00059.700.000 58.400.000 0 0 89.140.000 79.840.000�������������

420 0 0 490.000 490.000 20.000 20.0000 0 0 0 510.000 510.000'����������
������ ���

421 0 0 3.000.000 3.000.000 0 035.500.000 34.200.000 0 0 38.500.000 37.200.000%���������������3�����1�3���������$�)�������������

423 40.000 40.000 14.000.000 8.000.000 100.000 100.0004.500.000 4.500.000 0 0 18.640.000 12.640.0002�����)��������������
�����

424 0 0 4.610.000 4.610.000 0 013.200.000 13.200.000 0 0 17.810.000 17.810.000'����
���������
������4�
�1�

425 0 0 6.000.000 4.000.000 90.000 90.0006.500.000 6.500.000 0 0 12.590.000 10.590.000/���
�����������

426 0 0 900.000 900.000 190.000 190.0000 0 0 0 1.090.000 1.090.000/���������
������ ���

48 0 0 0 0 500.000 500.0002.400.000 2.400.000 0 0 2.900.000 2.900.000����������
�����

482 0 0 0 0 500.000 500.0002.400.000 2.400.000 0 0 2.900.000 2.900.000/����������4����)����
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2������������ ��� !�� �����������"��#�
����
�����

!�� �����������$�� !�� �����������$�� !�� �������������� ��%�&�'�(��

����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������
%�������)�

*��
��

������'�����+�����*

'�������

'����������

�
������


�����

NA  
��������%����������
�����& 1.150.000 3.420.000 3.400.000 70.600.000 80.970.0001.150.000 3.420.000 3.400.000 70.600.000 80.970.0002.400.000 2.400.000

NA0  
�������%����������
�����& 1.150.000 3.420.000 2.400.0003.400.000 0 10.370.0001.150.000 3.420.000 2.400.0003.400.000 0 10.370.000

NAO  
��������%����������
�����&�*���	������
������������������	���������'�'�	��	���

�������

0 0 00 70.600.000 70.600.0000 0 00 70.600.000 70.600.000

48 1.150.000 1.150.000 3.420.000 3.420.000 2.400.000 2.400.0003.400.000 3.400.000 70.600.000 70.600.000 80.970.000 80.970.000����������
�����

480 0 0 920.000 920.000 0 00 0 0 0 920.000 920.000%���
�1��������������������

481 1.150.000 1.150.000 0 0 0 03.400.000 3.400.000 70.600.000 70.600.000 75.150.000 75.150.0000����4����)����

482 0 0 400.000 400.000 2.400.000 2.400.0000 0 0 0 2.800.000 2.800.000/����������4����)����

483 0 0 2.100.000 2.100.000 0 00 0 0 0 2.100.000 2.100.000%���
�1���������

NA0 1.150.000 1.150.000 3.420.000 3.420.000 2.400.000 2.400.0003.400.000 3.400.000 0 0 10.370.000 10.370.000 
�������%����������
�����&

48 1.150.000 1.150.000 3.420.000 3.420.000 2.400.000 2.400.0003.400.000 3.400.000 0 0 10.370.000 10.370.000����������
�����

480 0 0 920.000 920.000 0 00 0 0 0 920.000 920.000%���
�1��������������������

481 1.150.000 1.150.000 0 0 0 03.400.000 3.400.000 0 0 4.550.000 4.550.0000����4����)����

482 0 0 400.000 400.000 2.400.000 2.400.0000 0 0 0 2.800.000 2.800.000/����������4����)����

483 0 0 2.100.000 2.100.000 0 00 0 0 0 2.100.000 2.100.000%���
�1���������

NAO 0 0 0 0 0 00 0 70.600.000 70.600.000 70.600.000 70.600.000 
��������%����������
�����&�*���	������
������������������	���������'�'�	��	���

�������

48 0 0 0 0 0 00 0 70.600.000 70.600.000 70.600.000 70.600.000����������
�����

481 0 0 0 0 0 00 0 70.600.000 70.600.000 70.600.000 70.600.0000����4����)����
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������������ ��� !�� �����������"��#�
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�����

!�� �����������$�� !�� �����������$�� !�� �������������� ��%�&�'�(��

����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������
%�������)�

*��
��

������'�����+�����*

'�������

'����������

�
������


�����

R1 �����������$�������
���������
�
�� 2.050.000 0 0 0 2.050.0002.050.000 0 0 0 2.050.0000 0

R10 �����������$�������
���������
�
�� 2.050.000 0 00 0 2.050.0002.050.000 0 00 0 2.050.000

42 2.050.000 2.050.000 0 0 0 00 0 0 0 2.050.000 2.050.000�������������

425 720.000 720.000 0 0 0 00 0 0 0 720.000 720.000/���
�����������

426 1.330.000 1.330.000 0 0 0 00 0 0 0 1.330.000 1.330.000/���������
������ ���

R10 2.050.000 2.050.000 0 0 0 00 0 0 0 2.050.000 2.050.000�����������$�������
���������
�
��

42 2.050.000 2.050.000 0 0 0 00 0 0 0 2.050.000 2.050.000�������������

425 720.000 720.000 0 0 0 00 0 0 0 720.000 720.000/���
�����������

426 1.330.000 1.330.000 0 0 0 00 0 0 0 1.330.000 1.330.000/���������
������ ���
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2������������ ��� !�� �����������"��#�
����
�����

!�� �����������$�� !�� �����������$�� !�� �������������� ��%�&�'�(��

����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������
%�������)�

*��
��

������'�����+�����*

'�������

'����������

�
������


�����

V1 ��������
������ 2.190.000 29.580.000 74.000.000 0 105.970.0002.190.000 29.580.000 74.000.000 0 106.070.000200.000 300.000

V10 ��������
������ 2.190.000 29.580.000 200.00074.000.000 0 105.970.0002.190.000 29.580.000 300.00074.000.000 0 106.070.000

40 0 0 0 0 0 052.000.000 53.100.000 0 0 52.000.000 53.100.000�����������������

401 0 0 0 0 0 038.000.000 38.650.000 0 0 38.000.000 38.650.000����
��������

402 0 0 0 0 0 014.000.000 14.450.000 0 0 14.000.000 14.450.000'��������������$�)������������
�1��

42 1.040.000 1.040.000 27.200.000 27.200.000 200.000 300.00016.700.000 15.600.000 0 0 45.140.000 44.140.000�������������

420 0 0 230.000 230.000 0 00 0 0 0 230.000 230.000'����������
������ ���

421 500.000 500.000 5.000.000 5.000.000 0 012.000.000 11.400.000 0 0 17.500.000 16.900.000%���������������3�����1�3���������$�)�������������

423 470.000 470.000 16.400.000 16.400.000 200.000 300.0000 0 0 0 17.070.000 17.170.0002�����)��������������
�����

424 0 0 3.530.000 3.530.000 0 02.500.000 2.000.000 0 0 6.030.000 5.530.000'����
���������
������4�
�1�

425 70.000 70.000 1.540.000 1.540.000 0 02.200.000 2.200.000 0 0 3.810.000 3.810.000/���
�����������

426 0 0 500.000 500.000 0 00 0 0 0 500.000 500.000/���������
������ ���

46 350.000 350.000 0 0 0 00 0 0 0 350.000 350.000�� ����������
�����
�

463 220.000 220.000 0 0 0 00 0 0 0 220.000 220.000.����"���������
���������������$��

464 130.000 130.000 0 0 0 00 0 0 0 130.000 130.000!����������"���

47 800.000 800.000 0 0 0 00 0 0 0 800.000 800.000���!����� ��������

471 800.000 800.000 0 0 0 00 0 0 0 800.000 800.000*�$�)��������������$�

48 0 0 2.380.000 2.380.000 0 05.300.000 5.300.000 0 0 7.680.000 7.680.000����������
�����

480 0 0 580.000 580.000 0 03.000.000 3.000.000 0 0 3.580.000 3.580.000%���
�1��������������������

481 0 0 0 0 0 01.300.000 1.300.000 0 0 1.300.000 1.300.0000����4����)����

482 0 0 0 0 0 01.000.000 1.000.000 0 0 1.000.000 1.000.000/����������4����)����

483 0 0 150.000 150.000 0 00 0 0 0 150.000 150.000%���
�1���������

486 0 0 1.650.000 1.650.000 0 00 0 0 0 1.650.000 1.650.000%���
�1�����
������

V10 2.190.000 2.190.000 29.580.000 29.580.000 200.000 300.00074.000.000 74.000.000 0 0 105.970.000 106.070.000��������
������

40 0 0 0 0 0 052.000.000 53.100.000 0 0 52.000.000 53.100.000�����������������

401 0 0 0 0 0 038.000.000 38.650.000 0 0 38.000.000 38.650.000����
��������

402 0 0 0 0 0 014.000.000 14.450.000 0 0 14.000.000 14.450.000'��������������$�)������������
�1��

42 1.040.000 1.040.000 27.200.000 27.200.000 200.000 300.00016.700.000 15.600.000 0 0 45.140.000 44.140.000�������������

420 0 0 230.000 230.000 0 00 0 0 0 230.000 230.000'����������
������ ���
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������������ ��� !�� �����������"��#�
����
�����

!�� �����������$�� !�� �����������$�� !�� �������������� ��%�&�'�(��

����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������
%�������)�

*��
��

������'�����+�����*

'�������

'����������

421 500.000 500.000 5.000.000 5.000.000 0 012.000.000 11.400.000 0 0 17.500.000 16.900.000%���������������3�����1�3���������$�)�������������

423 470.000 470.000 16.400.000 16.400.000 200.000 300.0000 0 0 0 17.070.000 17.170.0002�����)��������������
�����

424 0 0 3.530.000 3.530.000 0 02.500.000 2.000.000 0 0 6.030.000 5.530.000'����
���������
������4�
�1�

425 70.000 70.000 1.540.000 1.540.000 0 02.200.000 2.200.000 0 0 3.810.000 3.810.000/���
�����������

426 0 0 500.000 500.000 0 00 0 0 0 500.000 500.000/���������
������ ���

46 350.000 350.000 0 0 0 00 0 0 0 350.000 350.000�� ����������
�����
�

463 220.000 220.000 0 0 0 00 0 0 0 220.000 220.000.����"���������
���������������$��

464 130.000 130.000 0 0 0 00 0 0 0 130.000 130.000!����������"���

47 800.000 800.000 0 0 0 00 0 0 0 800.000 800.000���!����� ��������

471 800.000 800.000 0 0 0 00 0 0 0 800.000 800.000*�$�)��������������$�

48 0 0 2.380.000 2.380.000 0 05.300.000 5.300.000 0 0 7.680.000 7.680.000����������
�����

480 0 0 580.000 580.000 0 03.000.000 3.000.000 0 0 3.580.000 3.580.000%���
�1��������������������

481 0 0 0 0 0 01.300.000 1.300.000 0 0 1.300.000 1.300.0000����4����)����

482 0 0 0 0 0 01.000.000 1.000.000 0 0 1.000.000 1.000.000/����������4����)����

483 0 0 150.000 150.000 0 00 0 0 0 150.000 150.000%���
�1���������

486 0 0 1.650.000 1.650.000 0 00 0 0 0 1.650.000 1.650.000%���
�1�����
������
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!�� �����������$�� !�� �����������$�� !�� �������������� ��%�&�'�(��

����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������
%�������)�

*��
��

������'�����+�����*
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�����

VA ���!�������������������������������
%����������
�����&

4.000.000 0 0 0 4.000.0004.000.000 0 0 0 4.000.0000 0

VA0 ���!���������������������%����������

�����&

4.000.000 0 00 0 4.000.0004.000.000 0 00 0 4.000.000

48 4.000.000 4.000.000 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 4.000.000����������
�����

480 1.500.000 1.500.000 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 1.500.000%���
�1��������������������

482 2.500.000 2.500.000 0 0 0 00 0 0 0 2.500.000 2.500.000/����������4����)����

VA0 4.000.000 4.000.000 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 4.000.000���!���������������������%����������

�����&

48 4.000.000 4.000.000 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 4.000.000����������
�����

480 1.500.000 1.500.000 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 1.500.000%���
�1��������������������

482 2.500.000 2.500.000 0 0 0 00 0 0 0 2.500.000 2.500.000/����������4����)����
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!�� �����������$�� !�� �����������$�� !�� �������������� ��%�&�'�(��

����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������ ����� !������
%�������)�

*��
��

������'�����+�����*

'�������

'����������

�
������


�����

W0 �
����$�
���������� 930.000 0 0 0 930.000930.000 0 0 0 930.0000 0

W00 �
����$�
���������� 930.000 0 00 0 930.000930.000 0 00 0 930.000

42 170.000 170.000 0 0 0 00 0 0 0 170.000 170.000�������������

423 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.0002�����)��������������
�����

426 110.000 110.000 0 0 0 00 0 0 0 110.000 110.000/���������
������ ���

46 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000�� ����������
�����
�

463 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000.����"���������
���������������$��

48 700.000 700.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 700.000����������
�����

480 700.000 700.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 700.000%���
�1��������������������

W00 930.000 930.000 0 0 0 00 0 0 0 930.000 930.000�
����$�
����������

42 170.000 170.000 0 0 0 00 0 0 0 170.000 170.000�������������

423 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.0002�����)��������������
�����

426 110.000 110.000 0 0 0 00 0 0 0 110.000 110.000/���������
������ ���

46 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000�� ����������
�����
�

463 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000.����"���������
���������������$��

48 700.000 700.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 700.000����������
�����

480 700.000 700.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 700.000%���
�1��������������������
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Izdava~: Op{tina Gazi Baba | glaven i odgovoren urednik: Vasko Apostolovski
ул.Архимедова бр.2 - Skopje | tel: 3 22 28 76, 3 22 56 55 | tira`: 20 primeroci
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